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گشایش مهم ترین گره  ترافیکی شهر
با همراهی  استاندار همدان

بر اساس مطالعات و اسناد بالادستی، میدان شهید مدرس به عنوان یکی از مهم ترین گره های ترافیکی شهر همدان شناخته شده، 
که با توجه به تأکیدات استاندار مبنی بر کاهش ترافیک و با تدابیر و همراهی وی پس از مدتها اصلاح هندسی بلوار شهید رجایی به 

منظور آغاز اجرای تقاطع غیرهمسطح شهید مدرس به انجام رسید.
به گزارش هگمتانه، شهرداری و شورای اسلامی شهر از سه سال پیش به جد پیگیر آغاز عملیات عمرانی محور تقاطع شهید 

مدرس و بلوار شهید رجایی بوده است.

بازدید شهردار همدان از مراحل اولیه اجرای 
تقاطع غیرهمسطح شهید مدرس

بیمهسلامترایگان
برای5دهکنخستدرآمدی

شاهینتهران برابر برتریپاسدر

پرستان جدید در شهرداری منطقه 3 همدان  سر
معرفی شدند

خارجه: سخنگویوزارتامور

مذاکره مطالبهاساسیمادر
برداشتنتحریمهااست
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گفتوگوهگمتانهباخواهرشهیدجلیلشادمانی شرحیکدلدادگیدر

وگمناماردیبهشت شهیدسرباز
برادرمبههمهرسیدگیمیکرد

قصهیکدلدادگی،چشمبهراهیک هگمتانه،گروهرفیقشهیدم:شرحیبر
رفتگانبینشان. ،همانندحضرتزهرا)س(زائر مسافر

شهدا،انسانهاییبودندکهراهشانرابهدرستیانتخابنمودندوتکههای
همچیدند. کنار پازلبندگیرابهنیکوییدر

خاکیپابند ایندیار انسانیتوبندگیبودندکهدر آنانتصویرسازانیحقیقیاز
امنالهیوارد نوردیدندتابهوادیمنور رادر مادیاتنشدندبلکهاینحصار

حقیقیاینوادیشدند. شدندواینگونهبودکهمسافر
خواهندرساند،بهشرطآنکه باشند،نور شهدابهدیگرانیکهخواهانآننور

گیرند. قرار نور مسیر در
شهیدجلیلشادمانیاستو میهمانخواهر صفحهرفیقشهیدمامروز
و سالهاچشمانتظاریپدر برادرشمیگویدواز شهیدبرایماناز اینخواهر
آنروزهابرایمان از ومفقودپسرشانواوباچهافتخار مطهر برایپیکر مادر

گفت.
هگمتانهاظهار ابتدایگفتوگوباخبرنگار شهیدجلیلشادمانیدر خواهر
رشیداسلامشهیدجلیلشادمانی سرباز کرد:بندهحوریهشادمانیخواهر
داشتند.آنهاخیلیمؤمنوانقلابی ودودختر پسر ومادرمچهار هستم.پدر
توابعهمدانزندگیمیکردیموجلیل30 روستایحیراناز بودند.مادر
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گهی مزایده خودرو  آ

اتاق بازرگانی صنایع،  معادن  و کشاورزی  همدان

اتاق بازرگانی صنایع ، معادن و کشاورزی همدان در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو سواری به مشخصات ذیل 
کتی( به فروش رساند. را از طریق مزایده )پا

•  زمان بازدید: روزهای 13 / 02 / 1404 الی 17 / 1404/02 از ساعت 8 صبح لغایت 14
تر از گراچقاء، اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی همدان •  آدرس محل بازدید: همدان، بلوار شهید همدانی )فرودگاه(، بالا

شرایط شرکت در مزایده:

 متقاضیان می بایست فرم پیشنهادی قیمت را از واحد امور اداری دریافت و تکمیل نمایند.
کت سربسته تا پایان وقت اداری 22 / 02 / 1404 به امور اداری اتاق تحویل نمایند.  متقاضیان می بایست قیمت پیشنهادی خودرا در پا

 متقاضیان شرکت در مزایده موظفند مبلغ 100.000.000ریال را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده را به حساب 0100580665004 بانک 
ملی به نام اتاق بازرگانی واریز نمایند.

 به پیشنهادهای مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کثر ظرف مدت 48 ساعت جهت واریز بهای معامله به حساب اتاق اقدام و   برنده یا برندگان مزایده می بایست پس از اعلام نتیجه حدا

پس از طی مراحل قانونی نسبت به انتقال خودرو اقدام می گردد.
 چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر کل مبلغ پیشنهادی را به حساب اتاق واریز ننماید و یا از انجام معامله خودداری نماید به 

عنوان انصراف تلقی و سپرده وی به نفع اتاق ضبط و معامله با نفرات بعدی صورت می گیرد.
 اسناد مالکیت فقط به نام برنده در مزایده منتتقل خواهد شد.

 تمام هزینه ها از قبیل خلافی، مالیات نقل و انتقال، عوارض آزادراه و... به عهده خریدار می باشد.

مشخصات خودروها
وضعیتنوع سوخترنگسال ساختنام دستگاهردیف

مستعملدوگانه کارخانهسفید1391سمند1

مستعملبنزینیخاکستری متالیک1392پژو پارس2

روزنامه هگمتانه

جناب آقای

سید هادی حسینی

انتصاب شما را به عنوان "سرپرست اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان همدان" تبریک عرض نموده، موفقیت و 

سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت داریم.

تبریک و تهنیت

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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همدان2 وزشبادشدیدتاپایانهفتهدر
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی 
همدان گفت: از امروز رفته رفته وزش باد شدید به خصوص در 
، به تناوب تا پایان هفته در نقاط مختلف استان  ساعت بعدازظهر

پیش بینی می شود.
به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی روز دوشنبه اظهار کرد: طی 

امروز در ساعت بعدازظهر شاهد افزایش ابر در استان هستیم.

وی افزود: افزایش ابرها به خصوص برای امروز منجر به بارش های 
پراکنده و خفیف باران در پاره ای از مناطق استان می شود. کارشناس 
اداره کل هواشناسی همدان ادامه داد: از امروز با افزایش سرعت 
وزش باد، همین شرایط موجب می شود طی ساعاتی پدیده غبار 

 پدیده غبار رقیق را در نقاط مختلف استان شاهد باشیم.
ً
عمدتا

زاهدی گفت: از نظر دمایی روند افزایش نسبی دمای صبحگاهی 

و طی روز در استان ادامه دارد و تا پایان هفته این روند افزایشی 
تداوم می یابد. وی کمینه و بیشینه دما ایستگاه فرودگاه همدان را 

طی 24 ساعت گذشته سه و 20 درجه سانتیگراد عنوان کرد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان بیان کرد: بهار با 2 درجه 
سانتیگراد سردترین و نهاوند و اسدآباد با 23 درجه سانتیگراد 

گرم ترین ایستگاه استان گزارش شدند.

همدان خبر 

تهران،  استان های    
اصفهان، خراسان رضوی، یزد 
استان های  بورسی ترین  البرز  و 
حجم  بیشترین  ایران اند. 
معاملات غیر برخط سهام اشخاص 
حقیقی، در آخرین ماه سال 1403، در این 

استان ها انجام گرفته است.

  سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی 
حل مشکل تخلفات در زنجیره گندم، آرد 
و نان را در گرو تعیین قیمت منطقی نان 
دانسته و گفته منطقی نیست نانوایان، 
نان را بدون تغییر قیمت 3 سال با یک 
خ به فروش برسانند. در حالی که قیمت  نر
یک قلم دخیل در تولید و پخت نان یعنی 
دستمزد 45 درصد افزایش یافته است. 
البته در کنار آن حامل های انرژی، حمل و 

نقل و… نیز گران تر شده اند.

گهی مسکن بدون ثبت    انتشار آ
اطلاعات ملک در سامانه املاک و اسکان 
گهی دهنده  ممنوع شد و پلتفرم های آ
گهی دهنده را ملزم به ثبت  باید مالک یا آ

اطلاعات ملک در این سامانه کنند.

  بررسی آمارهای سرمایه گذاری نشان 
می دهد، در دهه 90 که اقتصاد کشور 
معطل مذاکره هسته ای شد- البته در 
مقطعی به  ظاهر شاهد گشایش های 
پسابر جام هم بودیم- سهم سرمایه گذاری 
در اقتصاد ایران بیش از 50 درصد کاهش 
یافته و حدود 300 هزار کارفرما حذف 

شده اند.

  عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان 
ایران، علت گرانی دارو برای مردم را ناشی 
از ناکارآمدی بیمه ها دانست. بیمه ها، 
بسته های خدمتی خود را کوچک کرده اند 
و همین موضوع باعث شده حدود 50 تا 
60 درصد هزینه های دارو از جیب بیمار 

پرداخت شود.

امور  و  اوقاف    سخنگوی سازمان 
خیریه از وقف 35 میلیارد و 720 میلیون 
تومان توسط مردم خبر داد و گفت: از 
مبلغ وقف شده 27 میلیارد و 620 میلیون 
تومان مربوط به ماه مبارک رمضان است. 
مختلف  عرصه های  واقفین  اولویت 
نیت های  دیگر  و  است  اهل بیت)ع( 
واقفین مربوط به حوزه قرآن کریم، جبهه 
دانش بنیان  موضوعات  و  مقاومت 

است.

  ظرفیت صادرات حدود 50 هزار تن 
غ برای ایران وجود دارد و چین به  پای مر
طور رسمی خواهان واردات مستقیم این 

محصول از کشورمان شده است.

  معاون بهداشت وزارت بهداشت با 
اشاره به پوشش بالای واکسیناسیون 
، نسبت به خطر ورود بیماری  در کشور
سرخک از کشورهای همسایه هشدار 
داد و گفت: پوشش واکسیناسیون در 
کشور ما بسیار بالاست و بین 95 تا 98 
درصد برآورد می شود، اما همسایگی با 
کشورهایی مانند افغانستان، پاکستان 
واکسیناسیون  پوشش  که  عراق  و 
پایینی دارند، تهدیدی جدی برای سلامت 

عمومی محسوب می شود.

  نخستین شهاب ها از بارش شهابی 
سالیانه با نام »چنگی« یا »شلیاقی« 
در شامگاه سه شنبه دوم و تا بامداد 
چهارشنبه سوم اردیبهشت، در آسمان 
این پدیده  کشورمان دیده می شوند. 
آسمانی که حاصل عبور زمین از ذرات به 
جا مانده از دنباله دار با دوره 415 ساله  
تاچر است، با شهاب هایی با سرعت 
متوسط 46 کیلومتر بر ثانیه همراه 

خواهد بود.

  عموم مردم، والدین، انجمن اولیا 
می توانند  معلمان  سایر  و  مربیان  و 
به  را  آزار دانش آموزان  موارد اذیت و 
اورژانس اجتماعی با شماره تماس 123 
اطلاع دهند. در صورت گزارش، اورژانس 
اجتماعی با هماهنگی مدیر مدرسه ورود 

می کند.

ین گره  ترافیکی خطآزاد گشایش مهم تر
شهر با همراهی استاندار همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: بر اساس مطالعات و 
اسناد بالادستی، میدان شهید مدرس به عنوان یکی 
از مهم ترین گره های ترافیکی شهر همدان شناخته 
شده، که با توجه به تأکیدات استاندار مبنی بر کاهش 
ترافیک و با تدابیر و همراهی وی پس از مدتها اصلاح 
هندسی بلوار شهید رجایی به منظور آغاز اجرای 

تقاطع غیرهمسطح شهید مدرس به انجام رسید.
به گزارش هگمتانه، شهرداری و شورای اسلامی شهر 
از سه سال پیش به جد پیگیر آغاز عملیات عمرانی 
محور تقاطع شهید مدرس و بلوار شهید رجایی بوده 

است.
بر اساس اسناد بالادستی میدان شهید مدرس 
به عنوان یکی از مهم ترین گره های ترافیکی شهر 
همدان شناخته شده و تأکید بر غیرهمسطح سازی 

این میدان و تبدیل آن به تقاطع بوده است.
در این راستا شهرداری همدان مدت ها با سایر 
نهادهای ذیربط در این باره به رای زنی پرداخت و 
سال گذشته توان فراوانی مصروف آغاز اجرای این 
عملیات کرد که متأسفانه بارها برنامه ریزی ها برای 
اجرای آن با تاخیر از سوی دستگاه های مختلف 
روبه رو شد تا نهایتا زمان جابجایی درختان این 
منطقه گذشت و پروژه مسکوت ماند اما ترافیک 
شهر همچنان برای شهروندان مشکلات عدیده ای 

ایجاد کرده بود.
در نهایت با تدابیر و تأکیدات حمید ملانوری استاندار 
 ، همدان مبنی بر حل گره ها و مشکلات ترافیکی شهر
ح که هر بار با ارائه مسایلی از جانب یکی از  این طر
دستگاه های خدمات رسان با تاخیر روبه رو می شد 

کلید خورد.
استاندار همدان تأکید داشت که با توجه به رشد 
سریع جمعیت و افزایش تردد خودروها، معضل 
ترافیک در میدان مدرس به یک چالش جدی تبدیل 
شده است که باید در اولویت اول برنامه های اجرایی 

و توسعه شهری قرار گیرد.
همچنین حمید ملانوری  با تأکید بر فوریت و اهمیت 
حل مشکل ترافیکی میدان شهید مدرس بر 
همکاری نزدیک و هماهنگی دستگاه های مسؤول 

برای رفع این چالش و جلوگیری از بحران های ترافیکی 
آینده و تسریع در اجرای تقاطع غیرهم سطح شهید 

مدرس تأکید داشت.

شهیدرجاییبانظارت� جابجاییدرختانبلوار
کاملکارشناسان

اسفند ماه سال گذشته با حضور پرقدرت استاندار 
برای اجرایی شدن این پروژه، انتقال درختان 
بلوار شهید رجایی در راستای اجرای پروژه عمرانی 
تقاطع شهید مدرس به شکل اصولی و با نظارت 

کارشناسان صورت گرفت.
با حمایت های استاندار همدان و آغاز برنامه ریزی ها 
ح تقاطع شهید مدرس، جابجایی  برای اجرای طر
درختان در راستای اجرای پروژه عمرانی تقاطع شهید 
مدرس در همدان به شکل اصولی صورت گرفت و 
درختان بلوار شهید رجایی با رعایت اصول فنی و با 
نظارت کامل مدیران و کارشناسان سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان جابجا و 

در کوی پرواز مجدد کاشته شدند.
 ، در راستای اجرای این پروژه  مهم عمرانی شهر
شهرداری همدان با استناد به مصوبه کمیسیون 
ماده 7 و رعایت اصول فنی، اقدام به جابجایی 39 
اصله درخت کرد و این درختان به کوی پرواز )واقع در 

باغ میوه سابق( منتقل شدند.
این جابجایی با هدف توسعه زیرساخت های شهری 
و تسهیل در عبور و مرور شهروندان صورت گرفت 
و تمامی مراحل انتقال درختان مطابق با ضوابط 

محیط زیستی انجام شد.
سپس قسمت ابتدایی رفوژ میانی بلوار شهید 
رجایی جمع آوری شد تا شرایط برای اجرای پروژه 

تقاطع غیرهمسطح شهید مدرس مهیا شود.

شهیدرجایی� اصلاحهندسیبلوار
گام بعدی پس از جابجایی درختان، تعریض بلوار 

شهید رجایی بود.
این گام مهم شهرداری ترافیک را در شهر به شکل 

چشمگیری کاهش داد.

در راستای تأکیدات استاندار همدان در خصوص 
تسهیل تردد شهروندان، با اقدامات شهرداری 
همدان شاهد کاهش چشمگیر ترافیک و رضایت 
همدانی ها، با اصلاح هندسی بلوار شهید رجایی 

هستیم.
پروژه تعریض بلوار شهید رجایی که در چارچوب 
برنامه های عمرانی شهرداری منطقه یک همدان و 
در راستای تأکیدات استاندار همدان در خصوص 
تسهیل تردد شهروندان به اجرا درآمده است، در 
اولین روزهای اجرا با استقبال گسترده شهروندان و 

بازخوردهای بسیار مثبت همراه شد.
این پروژه که در طی تنها دو هفته به اجرا درآمده 
است توانسته ترافیک سنگین این محور اصلی را به 
میزان قابل توجهی کاهش دهد و بهبود چشمگیری 

در روان سازی تردد شهروندان ایجاد کند.
بلوار شهید رجایی به عنوان یکی از شریان های اصلی 
تردد در شهر همدان، سال ها با مشکل ترافیک و 
کمبود ظرفیت مواجه بود و شهروندانی که از این 
معبر عبور می کردند همواره گله مند این معضل 

ترافیکی بودند.
یکی از مشکلات اصلی بلوار شهید رجایی عدم تقارن 
بین خطوط رفت و برگشت بود که با مشورت هایی 

که با کارشناسان و متخصصان حوزه ترافیکی صورت 
پذیرفت، اولین اقدام اثربخش جهت کاهش ترافیک 
این معبر را متقارن سازی این بلوار دانستند که 

شهرداری نیز در این جهت گام برداشت.
از دو هفته گذشته پروژه اصلاح هندسی بلوار شهید 
رجایی آغاز شد که با تلاش شبانه روزی نیروهای 
فنی شهرداری منطقه یک عملیات خاک برداری و 
بیس ریزی سریعا صورت پذیرفت و برای ایجاد یک 
زیرساخت مناسب جهت تردد خودروها عملیات 
بتن ریزی نیز در هفته گذشته انجام گرفت که در 
نهایت با اجرای آسفالت ریزی این معبر در روز جمعه 
بیست و نهم فروردین ماه سال جاری این پروژه 

تحویل شهروندان همدانی شد.
هدف شهرداری از این اقدام تنها افزایش عرض 
معبر نبوده است، بلکه ایجاد یک تحول زیرساختی 
برای بهبود کیفیت زندگی شهروندان و کاهش 
زمان سفرهای درون شهری مهمترین هدف بود که 
ح، شاهد کاهش ترافیک  خوشبختانه با اجرای این طر

در ساعات اوج بار ترافیکی بوده ایم.
استاندار همدان در خصوص اجرای پروژه اصلاح 
هندسی بلوار شهید رجایی تأکید فراوان داشت که 

رضایت شهروندان همدانی ثمره این پروژه است.

در این زمینه شهروندان در طول اجرای پروژه 
همکاری فراوانی با شهرداری همدان داشتند که 
شهرداری نیز از صبر و همراهی مردم در مدت اجرای 
 این تعامل 

ً
ح قدردانی کرد؛ چراکه قطعا این طر

سازنده بین شهرداری و شهروندان، الگویی موفق 
برای سایر پروژه های عمرانی خواهد بود.

دستگاه های  همکاری  که  شد  متذکر  باید 
خدمات رسان و اجرایی استان و شهرستان در اجرای 

این پروژه ضروری است.
شهرداری همدان برای حل معضل ترافیک شهر 
علاوه بر تقاطع شهید مدرس، پروژه پارکینگ 
آقاجانی بیک به عنوان بزرگ ترین پروژه ترافیکی غرب 

کشور را نیز در دست اجرا دارد.
هوشمندسازی ترافیکی نیز از دیگر برنامه های 
شهرداری است که تاکنون یازده تقاطع به سامانه های 
هوشمند مجهز شده اند و سایر نقاط نیز در برنامه 

ارتقا قرار دارند.
به این ترتیب اقدامات شهرداری همدان در این 
زمینه علاوه بر کاهش ترافیک به کاهش تصادفات 
نیز می انجامد و رضایت مندی و افزایش سلامت 
روانی و جسمی شهروندان و تسهیل عبور و مرور 

آنان در سفرهای شهری را به دنبال دارد.

مراحلاولیه همداناز بازدیدشهردار
اجرایتقاطعغیرهمسطحشهیدمدرس

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان از 
مراحل اولیه اجرای تقاطع غیرهمسطح شهید 

مدرس بازدید کرد.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی شهردار 
همدان از مراحل اولیه اجرای تقاطع غیرهمسطح 

شهید مدرس بازدید میدانی کرد.
همچنین در راستای این بازدید جلسه مشورتی 

ح تشکیل شد. برای نحوه اجرای این طر
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این جلسه با حضور وحید علی ضمیر 
، مرتضی حضرت زاده  معاون امور زیربنایی شهردار
مدیر منطقه یک شهرداری همدان و سرهنگ 
ابراهیم فارسی رئیس پلیس راهور شهرستان 

همدان برگزار گردید.

بهکارجشنوارهقرآنی»بارانوحی«درهمدان آغاز
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون امور فرهنگی 
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان همدان از 
آغاز به کار هفتمین دوره جشنواره فرهنگی قرآنی 
»باران وحی« ویژه مددجویان کمیته امداد امام 

خمینی)ره( در این استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، عشرت رکنی روز دوشنبه 
اظهار کرد: این جشنواره با رویکرد قرآنی و با هدف 
شناسایی و توانمندسازی قرآن آموزان جامعه زیر 
پوشش، ایجاد انگیزه و اعتماد به نفس به واسطه 
رقابت سالم در مسابقات و بهسازی قرآنی و هنری 
مددجویان و ارتقای دانش قرآنی جامعه هدف 

برگزار می شود.
وی، برگزاری این مسابقات را سبب ترویج فرهنگ 
اسلامی و تقویت آموزه های دینی در میان جامعه 
دانست و افزود: تاکنون بیش از 9 هزار و 620 
نفر از مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام 
خمینی)ره(استان همدان در جشنواره قرآنی باران 

وحی ثبت نام کردند.
معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان همدان با بیان اینکه این جشنواره قرآنی در 
راستای توسعه فعالیت های قرآنی در سراسر کشور 
در سه رده سنی زیر 12 سال، 12 تا 16 سال و 16 سال 
به بالا و در 2 بخش قرآنی و هنری )پوستر، عکاسی، 

خوشنویسی و نقاشی( در دستور کار قرار دارد.

رکنی اظهار کرد: این جشنواره در 2 مرحله استانی و 
ملی به شیوه غیرحضوری برگزار خواهد شد و ثبت 
نام آن از بهمن ماه سال گذشته آغاز شده و تا 

پایان اردیبهشت ماه سال جاری ادامه دارد.
حمایت  مورد  مددجویان  داد:  ادامه  وی 
 استان همدان از طریق سامانه سها به نشانی
 soha.emdad.ir )سامانه همگروه( می توانند در 
ثار خود را بارگذاری  این جشنواره شرکت کرده و آ

کنند.

دانشگاهبوعلیسینا اعتماددر اکبر دکتر تشییعپیکر

وداعبادانشمندهمدانی
مناسبت  به  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
گرامیداشت یاد و خاطره اکبر اعتماد با حضور 
، رئیس  نماینده ولی فقیه در استان، استاندار
دانشگاه بوعلی سینا و نمایندگان وزارت علوم 
و سازمان انرژی اتمی، پیکر دکتر اکبر اعتماد در 

دانشگاه بوعلی سینا تشییع شد.
به گزارش هگمتانه، روز دوشنبه در آئین تشییع 
پیکر دکتر اکبر اعتماد مؤسس و نخستین رئیس 
دانشگاه بوعلی سینا و پدر فناوری هسته ای ایران 

در دانشگاه بوعلی سینا برگزار شد.
استاندار همدان در این مراسم گفت: اقدامات 
در  اعتماد«  »اکبر  دکتر  پیشگامانه   و  متنوع 
حوزه های علمی و فناوری، ایران را به یکی از 
کشورهای برجسته و شاخص در عرصه فناوری 

هسته ای تبدیل کرد.
حمید ملانوری اظهار کرد: این گونه شخصیت ها 
که با افکار بلند و نوآورانه خود به پیشرفت جامعه 
بشری کمک می کنند همیشه در تاریخ کشورها 

جایگاه ویژه ای خواهند داشت.
استاندار همدان با بیان اینکه تلاش های او در 
بنیانگذاری دانشگاه بوعلی سینا و سازمان انرژی 
اتمی ایران دو دستاورد بزرگ و ماندگار برای کشور 
به شمار می روند افزود: دکتر اعتماد نه تنها در 
دوران حیات خود منشا خیرات و برکات زیادی 
برای کشور بود، بلکه آثار و خدمات ایشان پس از 
درگذشت وی نیز همچنان باعث پیشرفت و تعالی 

جامعه علمی و صنعتی کشور خواهد بود.
رئیس دانشگاه بوعلی سینا نیز در این آئین، از 
رونمایی تندیس دکتر اکبر اعتماد پدر فناوری 
هسته ای ایران در این دانشگاه و در روز چهلم 
درگذشت مرحوم خبر داد و اظهار کرد: تغییر نام 

دانشکده مهندسی بوعلی به دانشکده مهندسی 
دکتر اعتماد و نام گذاری یکی از مراکز به نام او نیز در 

دستور کار قرار دارد.
غلامحسین مجذوبی با بیان اینکه تندیس این 
شخصیت برجسته علمی در ورودی دانشگاه 
نصب خواهد شد تا یاد و نام او همیشه در خاطره ها 
زنده بماند افزود: در دانشگاه بوعلی قصد داشتیم 
تندیس دکتر اعتماد را تهیه کنیم و با حضور ایشان 
رونمایی کنیم اما با درگذشت او که موجب تاثر 
عمیق در ما شد این رونمایی را در روز چهلم آن 

مرحوم خواهیم داشت.
اظهار  بوعلی سینا همدان  رئیس دانشگاه 
کرد: دکتر اعتماد در همدان زاده شد و یکی از 
برجسته ترین شخصیت های علمی و پژوهشی 

کشور بود.
رئیس دانشگاه بوعلی سینا اظهار کرد: یکی از 

مهم ترین اقدامات دکتر اعتماد در دوران بازگشت 
کتور اتمی  ح ساخت رآ به ایران، سرپرستی طر
کتور که سال 1347  دانشگاه تهران بود، این رآ
تکمیل شد، به دانشگاه تهران تحویل داده شد و 

تأثیر زیادی در توسعه علمی کشور داشت.
ئین تشییع پیکر دکتر اکبر  به نقل از ایرنا، آ
اعتماد در محوطه دانشگاه بوعلی برگزار شد و 
خانواده مرحوم، نعمت اله ترکی معاون توسعه 
 ، مدیریت و منابع سازمان انرژی اتمی، جعفرپور
پروفسور محمدعلی زلفی گل و منصور غلامی 
وزرای سابق علوم کشور و سایر مسؤولان 
استانی و کشوری، دانشجویان و مردم در این 

داشتند. حضور  مراسم 
پیکر دکتر اکبر اعتماد پس از مراسم تشییع در 
دانشگاه بوعلی سینا، در باغ بهشت همدان به 

خاک سپرده شد.

شهرداریمنطقه3همدانمعرفیشدند سرپرستانجدیددر
هگمتانه، گروه خبر همدان: آئین تکریم و معارفه 
سرپرستان جدید در شهرداری منطقه سه همدان 

برگزار شد.
معارفه  و  تکریم  ئین  آ هگمتانه،  گزارش  به 
سرپرستان واحد املاک و مستغلات و همچنین 
اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه سه همدان 

با حضور طهماسبیان مدیر این منطقه برگزار شد.
در این مراسم، از زحمات ارزنده وحید اسکندری در 
مدت تصدی مسؤولیت واحد املاک و مستغلات 
قدردانی به عمل آمد و امیر رحمانی با حکم مدیر 
منطقه به عنوان سرپرست جدید این واحد معرفی 

شد.
از  ئین،  آ این  از  دیگری  بخش  در  همچنین 
تلاش های محمدی در اداره درآمد و نوسازی 
تقدیر شد و به موجب احکام صادره، کدخدایی 
به عنوان سرپرست جدید اداره درآمد و نوسازی 
منصوب گردید. بر اساس ساختار جدید، خانم 

محمدی به عنوان مسؤول واحد نوسازی و 
آقای محمدی نیز به عنوان مسؤول واحد درآمد 

فعالیت خواهند کرد.
به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه 

همدان، طهماسبیان در این مراسم ضمن آرزوی 
موفقیت برای مسؤولان جدید، بر لزوم ارتقا کیفیت 
خدمات رسانی، تسهیل فرآیندهای اداری و تعامل 

سازنده با شهروندان تأکید کرد.
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بیمهسلامترایگان

برای5دهکنخستدرآمدی
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بیمه سلامت استان 
همدان گفت: پوشش بیمه ای بیمه شدگان روستایی و پنج 
دهک نخست درآمدی به صورت نظام مند و رایگان به مدت یک 

سال تا تاریخ 31 فروردین 1405 تمدید شد.

به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی اظهار کرد: پوشش بیمه 
ای بیمه شدگان روستایی و عشایر و شهرهای زیر 20 هزار نفر 
جمعیت و دهک های یک تا 5 درآمدی به صورت نظام مند و 

متمرکز و به صورت رایگان به مدت یک سال تمدید شد.
مدیرکل بیمه سلامت استان همدان افزود: بیمه شدگان مذکور 
نیاز به مراجعه به دفاتر پیشخوان جهت تمدید پوشش بیمه ای 
ندارند و در مراجعه به مراکز ارائه دهنده خدمت سلامت صرفا با 

ارائه کد ملی می توانند خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

نیاستی در خصوص جمعیت بیمه شدگان استان اظهار کرد: 
هم اکنون جمعیتی بالغ بر 1.048.515 نفر )حدود 60 درصد 
جمعیت استان( تحت پوشش بیمه سلامت استان همدان 

هستند.
وی گفت: این جمعیت در 4 صندوق بیمه ای صندوق روستاییان 
، صندوق سایر  ، صندوق کارکنان دولت 117.123 نفر 650.399 نفر
اقشار 64.474 نفر و صندوق ایرانیان 216.519 نفر قرار می گیرند.

نیاستی بیان کرد: در مرداد ماه سال 1402 به منظور گسترش 

پوشش بیمه سلامت همگانی با تصویب دولت 5 دهک اول 
درآمدی از پرداخت حق بیمه معاف گردیدند و به صورت رایگان 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند.
به نقل از روابط عمومی بیمه سلامت استان، وی افزود: با 
احتساب جمعیت بیمه شدگان روستایی استان و 5 دهک اول 
درآمدی در صندوق ایرانیان، هم اکنون جمعیتی بیش از 850 هزار 
نفر )حدود 80 درصد جمعیت بیمه شدگان استان( به صورت 

رایگان از خدمات بیمه سلامت بهره مند هستند.

شهرستان

بهسازیراههایروستاییملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: در پی 
بارندگی های شدید فروردین ماه 
و آسیب دیدگی راه های روستایی، 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده 
 40 رگلاژ  و  تسطیح  از  ملایر  ای 
کیلومتر از راه های روستایی شنی 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ملایر با اشاره به بارندگی های 
فروردین ماه سال جاری که موجب 
آب شستگی و ناهمواری راه های 
ح  روستایی شنی شد، از اجرای طر

ضربتی بهسازی راه ها خبر داد.
هاشم اسکندریان گفت: با مساعد شدن شرایط 
جوی و با هدف ایجاد تسهیل در خدمات رسانی 
به روستاییان، به ویژه تسهیل آمد و شد، شن 
ریزی، رگلاژ و تسطیح راه های روستایی در دستور 

کار قرار گرفت.

وی افزود: در فروردین ماه عملیات شن ریزی، 
 40 طول  به  روستایی  راه   21 تسطیح  و  رگلاژ 
کیلومتر انجام شده که علاوه بر ارتقای ایمنی و 
کیفیت تردد، باعث رضایتمندی مردم روستاها 

شده است.
اسکندریان همچنین به اقدامات انجام شده در 

سال گذشته اشاره کرد و گفت: در 
سال گذشته بیش از 12 کیلومتر 
کیلومتر   7 روستایی،  راه  روکش 
روستایی  راه  روکش  و  تعریض 
- قوزان، زیرسازی و احداث  ملایر
ابنیه فنی 10 کیلومتر راه روستایی 
گولوند و ناصح آباد و کوسج خلیل 
اجرا شده است. وی ابراز امیدواری 
کرد که با تأمین و تخصیص اعتبارات 
و  روسازی  عملیات   ، نیاز مورد 
آسفالت پروژه های مذکور در سال 

جاری به اتمام برسد.
به نقل از روابط عمومی راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان همدان، رئیس اداره 
راهداری ملایر در پایان با اشاره به وسعت راه های 
روستایی این شهرستان گفت: شهرستان ملایر 
دارای 208 روستای دارای سکنه، 427 کیلومتر 
راه روستایی آسفالته، 75 کیلومتر راه شنی و 85 

کیلومتر راه خاکی است.

نیست باشگاههامجاز فروشدارویبدنسازیوتبلیغآندر
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت بدنسازی و 
پرورش اندام استان همدان متولی باشگاه سازی 
نیستیم ولی برای استفاده مردم فرهنگ سازی 
می کنیم گفت:به هیچ عنوان فروش دارو و تبلیغ 

آن در باشگاه ها و در فضای مجازی مجاز نیست.
حمیدرضا یاری اظهار کرد: سال گذشته با داشتن 
6 رشته در زیرمجموعه مثل پرورش اندام، فیت و 
مچ اندازی، قوی ترین پاورلیفتینگ موفق شدیم 

مسابقات را در بخش خانم ها و آقایان در دو نوبت 
برگزار کنیم و نفرات برتر استان را برای مسابقات 

کشوری اعزام کنیم.
وی بیان کرد: از لحاظ تعداد و تنوع این مسابقات 
بی نظیر بوده و خوشبختانه تیم قدرتی بانوان ما 
سال گذشته در دو نوبت اقتدار اول کشور شد 
که این نوید روزهای خوب را می دهد ضمن اینکه 
در رشته مچ اندازی در بخش بانوان و آقایان 

نشان های خوش رنگی را در بیرجند گرفتیم.
رئیس هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان 
همدان با بیان اینکه در حوزه پرورش اندام خیلی 
از عملکرد راضی نبودیم ولی ستاره هایی در این 
بخش داشتیم گفت: با توجه به سبقه همدان 
باید تعداد بیشتری روی سکو قهرمانی این رشته 
داشته باشیم و خوشبختانه مرتضی شفیعی ملی 

پوش شدند.

همدانمیزباناردوتیمملیگلبال
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت نابینایان و کم 
بینایان همدان در دیدار با مدیرکل ورزش و جوانان 
استان ضمن ارائه عملکرد این هیأت در سال 1403 
گفت: در سال جدید میزبانی اردوی تیم های ملی 
گلبال ابینا و کم بینای کشور به استان همدان 

سپرده شده است.
سمیه سهیلی فر افزود: این اردو اردیبهشت ماه 

سال جاری در همدان برگزار خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در این نشست 
گفت: همدان از استان های موفق در رشته های 

ورزشی نابینایان و کم بینایان کشور است.
وی افزود: از برگزاری اردوهای تیم ملی در استان 
حمایت خواهیم کرد چرا که میزبانی مسابقات 
و اردوهای تیم ملی منجر به موفقیت روزافزون 

ورزش استان می شود.

حسینیسرپرست
جدیدادارهکلآموزش

فنیوحرفهایهمدانشد

هگمتانه، گروه شهرستان: سید هادی حسینی 

آموزش فنی وحرفه ای  اداره کل  سرپرست جدید 

همدان شد.

با حکم »غلامحسین  گزارش هگمتانه،  به 

و  کار  تعاون،  وزیر  معاون  محمدی« 

آموزش  رفاه اجتماعی و رئیس سازمان 

فنی وحرفه ای، »سید هادی حسینی« به 

آموزش  اداره کل  عنوان سرپرست جدید 

فنی وحرفه ای استان همدان منصوب شد 

از زحمات و تلاش های »وهب مختاران«،  و 

مدیرکل پیشین، تقدیر به عمل آمد.

به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش 

فنی و حرفه ای استان همدان، »سیدهادی 

حسینی« سابقه معاونت اداری و پشتیبانی 

اداره کل آموزش فنی وحرفه ای همدان را در 

دارد. خود  کارنامه 

خبر

ممنوعاست بهار بهکارگیریاتباعبیگانهدر
انتظامی  گروه شهرستان: فرمانده  هگمتانه، 
شهرستان بهار گفت: استفاده از اتباع بیگانه به 
عنوان نیروی کار در این شهرستان ممنوع است 
و جریمه سنگینی برای کارفرمایان متخلف در نظر 

گرفته شده است.
در  حیدری  علی حسن  هگمتانه،  گزارش  به 
شورای اداری در دفتر امام جمعه بهار اظهار کرد: 
در راستای حمایت از تولید و اقتصاد، »پلیس 
اقتصادی« در شهرستان از 6 ماه گذشته فعال 

شده و اقدامات مثبتی نیز انجام داده است.
وی اضافه کرد: استفاده از اتباع بیگانه به عنوان 
نیروی کار در شهرستان ممنوع است و جریمه 
سنگینی برای کارفرمایان متخلف در نظر گرفته 

شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان بهار افزود: همه 
کارگاه های کوچک و بزرگ و شرکت ها و مؤسسات 
صنعتی باید با نیروی انتظامی تعامل داشته باشند 
و مقابله با قاچاق کالا و ارز و فرار مالیاتی، در تولید 

و اقتصاد، بسیار مؤثر خواهد بود.
فرمانده سپاه ناحیه بهار نیز گفت: تحقق شعار 

سال و اجرای فرمان رهبر انقلاب، مستلزم حمایت 
از تولیدکنندگان است و مانع زدایی و تسهیل گری 

از وظایف ادارات است.
مهدی هندی ورکانه اضافه کرد: احصا مشکلات و 
مسائل کلان در حوزه واحدهای تولیدی و صنعتی 
می تواند به ما کمک کند و با حضور در واحد 

تولیدی می توان به حل مشکلات پرداخت.
رئیس دادگستری بهار هم گفت: در سفر رئیس 
قوه قضاییه به استان و سفر سخنگوی قوه 
قضاییه به شهرستان بهار معضل اساسی چهار 
واحد تولیدی بررسی و دستور تسریع در حل 

مشکل آنها صادر شد.
عزیزی با انتقاد از ساخت و سازهای غیر مجاز در 
شهرستان بهار گفت: از سال 94 حکم تخریب 
قطعی برخی از ساخت و سازهای غیرمجاز صادر 
شده ولی تاکنون اجرا نشده است و این موارد روز 

به روز بیشتر می شود.
به نقل از فارس، وی افزود: ناکارآمدی بعضی 
ادارات در اجرای قوانین باعث بدبینی به نظام و زیر 

سؤال رفتن برخی افراد می شود.

شاهینتهران برابر برتریپاسدر
هگمتانه، گروه ورزش: هفته بیست و چهارم لیگ 
دو کشور با برتری پاس در برابر شاهین تهران به 

پایان رسید.
تیم پاس همدان در ورزشگاه شهید علیرضا 

حاجی بابایی مریانج با یک گل میهمان خود تیم 
شاهین تهران را بدرقه کرد.

به این ترتیب پاس سه امتیاز با ارزش این مسابقه 
را کسب کرد.

اخذمدرکداوریببینالمللیتیراندازیتوسط
فاطمهچهاردولی

هگمتانه، گروه ورزش: فاطمه چهاردولی مدرک 
داوری ب بین المللی گرفت.

در دوره داوری ب بین المللی تیراندازی که از 24 تا 
29 فروردین ماه با حضور هنری اوکا داور فدراسیون 
جهانی تیراندازی از کشور اندونزی در مجموعه ورزشی 
آزادی برگزار شد، خانم فاطمه چهاردولی داور همدانی 
موفق به اخذ این مدرک گردید. چهاردولی نخستین 

داور همدانی دارای مدرک بین المللی می باشد.

ورزش

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/11/15 مورخه   1403/11536 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شمس اله آبشینه فرزند شاداله به شماره شناسنامه 1451 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24622/14 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 52 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
روستای ولی آباد خریداری از مالک رسمی فرج الله سبزی فرزند صفرعلی موضوع 
سند شماره 26630 مورخه 1351/09/21 دفتر 16 اسدآباد و 2712 مورخه 1342/08/02 
دفتر 4 همدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02

10 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1403/13057 مورخه 1403/12/08 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت اله مصطفائی جلالیه فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 61 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20836/46 مترمربع 
ک شماره 109 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای سیاه کمر خریداری از مالک رسمی نقدعلی پاشائی 
فرزند حاجیعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 16

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/11/11 مورخه   1403/11396 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرج اله مصطفائی جلالیه فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 204 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13910/19 مترمربع 
ک شماره 99 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای دوبراله خریداری از مالکین رسمی فرج و مدینه و رقیه 
و حبیب اله و قدرت اله مصطفی جلالیه فرزندان محمدرضا و قربان محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 20 

ف:
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/11/11 مورخه   1403/11398 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فرج اله مصطفائی جلالیه فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 204 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36069/28 
ک شماره 99 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای دوبراله خریداری از مالک رسمی فرج الله 
مصطفی جلالیه فرزند محمدرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 24

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/12/08 مورخه   1404/13060 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
روح الله مصطفائی جلالیه فرزند فرج الله به شماره شناسنامه 4000160095 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11613/09مترمربع 
ک شماره 109 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای سیاه کمر خریداری از مالک رسمی ناصر پاشائی فرزند 
موسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 26

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 1403/13053 مورخه 1403/12/08 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی مصطفائی جلالیه فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 36 صادره از 
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21106/38مترمربع 
ک شماره 109 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای سیاه کمر خریداری از مالک رسمی علی شریفی برزینه 
فرزند اروجعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 28

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/11/11 مورخه   1403/11394 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سجاد مصطفائی جلالیه فرزند فرج الله به شماره شناسنامه 40000036084 
صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5324/08 
ک شماره 109 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه  مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیاه کمر خریداری از مالک رسمی فرج الله 
مصطفی جلالیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 30

ف: 
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/12/21 مورخه   1403/14757 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سارا محمدی جلالیه فرزند حسن مراد به شماره شناسنامه 3 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 65/60 مترمربع 
ک شماره 1591 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، بلوار مظاهر رضائیان، کوچه شهید ایرج طائفی خریداری باواسطه از مالک 
رسمی حاجی خان بکائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 40

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 1404/765 مورخه 1404/01/24 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ع فرزند مجتبی به شماره شناسنامه 4000356062 صادره از  آقای مبین زار
اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1053/35 مترمربع 
ک شماره 125 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، روستای ترخین آباد خریداری از مالک رسمی ولی  اله فرزند مسیح اله 
مراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17 14

4 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/964 مورخه 1404/01/27 هیأت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کرم به شماره شناسنامه 9927 صادره از اسدآباد  عقیل صادق پور فرزند خدا
در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری باغ و معبر به مساحت 120/21 
ک شماره 1 فرعی از 1701 اصلی واقع در بخش 6 همدان،  مترمربع در قسمتی از پلا
 حوزه ثبت ملک اسدآباد، محله سیدان خریداری با واسطه از مالک رسمی
سید حسن سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17 15

1 :
ف

م.ال

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

برابر آرای شماره 1403/14622 مورخه 1403/12/20 و 1403/14634 مورخه 
مورخه   1403/14638 و   1403/12/20 مورخه   1403/14637 و   1403/12/20
مورخه   1403/14893 و   1403/12/22 مورخه   1403/14849 و   1403/12/20
مورخه   1403/14899 و   1403/12/22 مورخه   1403/14897 و   1403/12/22
مورخه   1403/14903 و   1403/12/22 مورخه   1403/14902 و   1403/12/22
مورخه   1403/14905 و   1403/12/22 مورخه   1403/14904 و   1403/12/22
1403/12/22 و 1403/14906 مورخه 1403/12/22 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قدرت اله نامداری فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 
585 صادره از اسدآباد در ششدانگ سیزده قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 13627/63 مترمربع و 35184/99 مترمربع و 12949/94 مترمربع و 
25085/72 مترمربع و 19074/64 مترمربع و 7295/11 مترمربع و 5087/53 
مترمربع و 12632/81 مترمربع و 22127/10 مترمربع و 15585/70 مترمربع 

و 3036/62 مترمربع و 15500/75 مترمربع و 307/15 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 93 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  از پلا
اسدآباد، اراضی روستای قمشانه خریداری از مالک رسمی آقای خیرالله 
حیدری فرزند مهدی موضوع سند شماره 20111 مورخه 1328/06/09 دفتر 
16 اسدآباد )مثتثنیات مالک اولیه روستا( محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود.  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02
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کودکانه4

لواشک

پروانه های 

امید

کتابخانه

همان طور که در قسمت های قبلی برایتان گفتیم، 
شهابک، موجود فضایی کوچک و دوست داشتنی از 
سیاره  نورالیا، با سفینه  پرنده اش به زمین رسید. او با 

پسری مهربان و دانا به نام ایلیا دوست شد.
یک روز صبح وقتی شهابک به دنبال ایلیا رفت تا با هم 
به گردش بروند و بازی کنند، ایلیا به او گفت که کار دارد 

و نمی تواند حالا با فضایی بازی کند.
شهابک متوجه شد که ایلیا هر روز کارهای زیادی دارد؛ 
اتاقش را مرتب می کرد، ظرف ها را می شست، به نانوایی 
می رفت و نان می خرید و حتی گاهی به خواهر کوچکش 

در انجام تکالیفش کمک می کرد.
شهابک با تعجب پرسید: چرا خودت این همه کار را 
انجام می دهی؟ در نورالیا، ربات ها همه  کارها را انجام 

می دهند!
ایلیا خندید و گفت: این کارها وظیفه  من است. پدر و 
مادرم می گویند اگر خودم کارهایم را انجام بدهم، قوی تر 

و مسؤولیت پذیرتر می شوم.
اما شهابک فکر کرد شاید بتواند به دوست جدیدش 
کمک کند. برای همین، با کمک ایلیا و استفاده از 
وسایل داخل سفینه اش یک ربات همه  کاره ساختند. 
ربات می توانست اتاق را تمیز کند، نان بپزد و حتی 

تکالیف ایلیا را بنویسد!
ایلیا خیلی از ساختن ربات جدید خوشحال بود، چون 
فکر می کرد دیگر مجبور نیست کاری انجام دهد و این 
به نظرش خیلی عالی می آمد. ایلیا به شهابک گفت: وای 
عجب رباتی درست کردی! حالا دیگر تمام وقتم برای 

استراحت و بازی آزاد است.
از آن روز به بعد ربات همه کارها را انجام می داد. ایلیا 
دیگر خودش درس نمی نوشت، دیگر برای مرتب کردن 
اتاقش تلاشی نمی کرد. او حتی دیگر نان هم نمی خرید، 
چون ربات همه کاره برایشان نان درست می کرد. 
دوست هایش می گفتند چرا دیگر سر صف نانوایی 

نمی بینیمت؟
ایلیا هر روز بی کار بود، روی تخت خوابش دراز می کشید 

و استراحت می کرد.
کم کم ایلیا احساس کرد، کسل و بی حوصله شده است. 

آنقدر بی کار می ماند که دیگر حتی دلش نمی خواست 
بازی کند. یک روز صبح که شهابک به دیدنش آمده بود، 
به او گفت: من یک تصمیم جدید گرفته ام، می خواهم 

ربات را خاموش کنم.
شهابک با تعجب پرسید: چرا؟

ایلیا گفت: دلم برای کارهایم تنگ شده، دیگر درس هایم 
را بلد نیستم، دوستانم را نمی بینم، تمام مدت بی کار و 
بی حوصله هستم. وقتی کار داشتم و کلی مسؤولیت 
سرم ریخته بود، بازی کردن هم بیشتر لذت بخش بود 

تا الان که همیشه وقت برای بازی دارم.
شهابک کمی فکر کرد، او هم متوجه شد و با خجالت 
گفت: شاید حق با تو باشد... ما در نورالیا هم همه  چیز 
را به ربات ها سپردیم و کم کم یادمان رفت چطور کارهای 

ساده را خودمان انجام بدهیم و از آن لذت ببریم.
آن ها با هم تصمیم گرفتند ربات را خاموش کنند. ایلیا 
دوباره خودش کارهایش را انجام می داد و فضایی هم 
به او کمک می کرد. ایلیا فهمید که انجام دادن کارها 
شاید سخت باشد، اما باعث می شود قوی تر شود. حتی 
شهابک هم یاد گرفت که گاهی غناوری نمی تواند جای 

تلاش و مسؤولیت پذیری را بگیرد.
از آن روز به بعد، آن ها با هم کارهای خانه را انجام 
می دادند و شهابک هم قول داد وقتی به نورالیا برگشت، 
به مردم سیاره اش یاد بدهد که گاهی انجام دادن کارها با 

دست های خودشان، لذت بخش تر است!

هگمتانه، گروه کودکانه: دوستان اهل مطالعه 
و دانایی، کتاب بابای هادی به قلم الهه آخرتی، 

درباره شهید سیدحسن نصرالله منتشر شد.
این کتاب تلاش دارد تا زوایایی از زندگی این 
شهید بزرگوار را در قالب داستان هایی ساده، 
قابل درک و تأثیرگذار برای شما روایت کند؛ 
روایت هایی که حاصل بررسی و تحلیل بیش از 
80 ساعت مصاحبه، گفت وگو و سخنرانی های 

شهید نصرالله است.
بابای هادی دارای ساختاری کاملاً مستند است و 

با بهره گیری از خاطرات و حوادث واقعی زندگی شهید سید حسن نصرالله، تصویری روشن و ملموس از شخصیت 
وی را ترسیم می کند.

، پذیرش شرایط خانواده، مسؤولیت پذیری، کمک به  در این کتاب به آموزه هایی از جمله احترام به پدر و مادر
والدین، اهمیت تحصیل، ارتباط با خدا، انس با نماز و قرآن، و لزوم ظلم ستیزی اشاره می شود.

عنوان بابای هادی نیز با توجه به شخصیت و جایگاه شهید سید حسن نصرالله انتخاب شده است. این نام، 
ترجمه ای از لقب مشهور او یعنی ابوهادی است؛ لقبی که از یک سو به نقش پدرانه  او برای کودکان لبنانی، 
فلسطینی، سوری و فرزندان شهدا اشاره دارد و از سوی دیگر یادآور رابطه ویژه و ممتاز او با فرزند شهیدش، سید 

هادی نصرالله است.
کتاب بابای هادی به همت هیأت اندیشه ورز کودک ونوجوان )چُغُک( و به قلم الهه آخرتی، زوایایی از زندگی سید 

حسن نصرالله را در قالب داستانی کودکانه در 24 صفحه و قیمت 85 هزارتومان به تصویر کشیده است.

کارهای کوچک تو هست که دنیای 
بزرگ اطرافت را می سازد.

هگمتانه، گروه کودکانه: من مطمئن هستم که تو فردی، تلاشگر و 
مسؤولیت پذیری، پس امروز برایمان یک نامه درباره تمام کارهایی 

که از صبح تا شب انجام دادی، بنویس.
برایمان بنویس که چطور می توانی کارهایی را که به تو واگذار شده، 
بهتر و دقیق تر انجام دهی. بنویس که کارهای تو چه تأثیری در 

زندگی خودت و اطرافیانت دارد.
نشانی به  ایتا  پیام رسان  در  را  نامه ات  خوبم!   دوست 

 Mehri_hegmataneh@ ارسال کن.

امروز هم یک بازی جدید داریم. شما هم 
در خانه می توانید این بازی را با وسایلی 
ساده درست کنید و از آن به عنوان یک 

سرگرمی خوب استفاده کنید.

ربات همه کاره بابای هادی
اعظممهری�

مسابقهبدو بدو 

هگمتانه، گروه کودکانه: بچه های عزیز شما می توانید 
در گروه های 2 تا 4 نفره در این مسابقه شرکت کنید و 
با دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی 
)مانند بطری های پلاستیکی، مقوا، قوطی های فلزی و...( 
یک وسیله  کاربردی یا تزئینی بسازید. در پایان می توانید 
وسیله های خود را در روزهای سه شنبه هر هفته از 
ساعت 5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در 
میدان آرامگاه، جنب تالار فجر بیاورید و بعد از بررسی 
آثارتان جایزه دریافت کنید. در صورت انتخاب شدن 

اثرتان، عکس شما در روزنامه منتشر خواهد شد.

دوستی به رنگ طبیعت

بوم رنگ

دوستنامه به یک 

فکر کن

نامه به یک دوست

هم بازی
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5 ایران و جهانایران و جهان

گفتوگوهای انتفاعاز
گروچیست؟ مسقطدر

حسن عابدینی در توئیتی نوشت:
انتفاع از گفت وگوهای مسقط در گرو لغو 
تحریم ها از جمله فروش نفت و مبادلات بانکی 

است.
وعده های آمریکا با امکان عقد قرارداد، صدور 
نفت و تراکنش  مالی خرید و فروش کالا آن هم 

از طریق نظام بانکی قابل راستی آزمایی است.
حقوق  از  وقت کشی  از  جلوگیری  با  ایران 

هسته اش کوتاه نمی آید.

حمالیات اجراییطر بستر
برسوداگریمیتواندزمینه
حکمرانیریالراتقویتکند

ظهوریان، عضو کمیسیون اقتصادی در توئیتی 
ح مالیات بر سوداگری امروز در  نوشت: طر
صحن علنی مجلس علی رغم برخی مخالفت ها 

با اکثریتی قاطع تصویب شد.
ح که  مهمتر از بخش تعیین میزان مالیات طر
به دلیل برخی تعدیل ها و استثنائات زیاد اثر 
بازدارندگی آن کاهش یافته  است، بخش بستر 
اجرایی است که می تواند زمینه حکمرانی ریال را 

تقویت کند.

وقتیسیاستمدارانمودب
خطای آمریکاییدچار
محاسباتیمیشوند!

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
جان کری مذاکره کننده ارشد دمکرات به ترامپ 
جمهوری خواه توصیه کرد؛ ایران در گوشه 
رینگ گیر افتاده، پس در مذاکره با ایران فراتر 
از مسأله غنی سازی هسته ای پیش بروید. 
سیاست مداران مودب آمریکایی هم وقتی 
دچار خطای محاسباتی می شوند دست چدنی را 

از دستکش مخملی بیرون می آورند.

ترامپحیثیتآمریکارافدای
اسرائیلمیکند

ناصر کنعانی در توئیتی نوشت:
حملات پیاپی و سنگین آمریکا علیه انصارالله، 
شهروندان و زیرساخت های اقتصادی یمن 
تشدید شده. اسرائیل در غزه و داخل اراضی 
اشغالی دچار فرسایش شده، فلذا آمریکا 
علاوه بر حمایت از رژیم در نسل کشی غزه، رأسا 
مشغول مدیریت پرونده های لبنان و یمن 
است. ترامپ حیثیت آمریکا را فدای اسرائیل 

می کند.

حضرتی:

شهادتفاطمهحسونه
اسرائیل خویانسانستیز

رااثباتکرد
الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع رسانی 

دولت در توئیتر نوشت:
رسالت خبرنگاران، گزارشگران، تصویربرداران، 
عکاس ها و مستندسازان، انعکاس واقعیت 
، تاب  است، اما افسوس که دنیای امروز

انعکاس هر واقعیتی را ندارد.
شهید فاطمه حسونه، روایتی محکم و اثرگذار 
از جنگ غزه را به دنیا عرضه کرد، اما پاسخ این 
روایتگری، آوار بمب ها، از سوی رژیم غاصب و 

وحشی صهیونیستی بود.
رژیم  توسط  حسونه  فاطمه  شهادت 
صهیونیستی، بار دیگر خوی انسان ستیز و 

ددمنشانه ی اسرائیل را به جهانیان اثبات کرد.
به شهادت رساندن یک عکاس جنگی که 
تنها وظیفه اش به  تصویر کشیدن جنایات 
صهیونیست ها بود، یادآور این بیت زیبای حکیم 
نظامی گنجوی  است: آئینه چون نقش تو بنمود 

راست، خودشکن آئینه شکستن خطاست.

مجازی گردی

خبر

شرطسنیمقرر
قوانینبازنشستگی در

نکردهاست تغییر
معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی با 
صدور بخشنامه ای ضمن تبیین نحوه صدور 
احکام بازنشستگی بر اساس افزایش سابقه 
بیمه پردازی، گفت: شرط سنی مقرر در قوانین 

جاری بازنشستگی هیچ تغییری نکرده است.
این بخشنامه با عنوان تبیین نحوه صدور 
احکام بازنشستگی در تأمین اجتماعی بر 
اساس افزایش سابقه بیمه پردازی صادر و 
نحوه صدور احکام بازنشستگی بیمه شدگان 
مشمول سازمان تأمین اجتماعی از تاریخ اول 

فروردین 1404 را تشریح کرده است.
در این بخشنامه تصریح شده، بر اساس ماده 
29 قانون برنامه هفتم پیشرفت، شرط سنی 
مقرر در قوانین جاری بازنشستگی هیچ تغییری 
نداشته و به قوت خود باقی می باشد و بلکه 
بالعکس، افزایش سابقه بیمه پردازی در نظر 
گرفته شده برای احراز شرایط بازنشستگی با 
رسیدن آقایان به 62 سالگی و خانم ها به 55 
سالگی متوقف می گردد. لذا در صورت وجود 
حداقل سابقه قانونی صدور نامه استعلام ترک 
کار و احکام بازنشستگی بیمه شدگان دارای 

شرایط سنی مذکور بلامانع است.
در ادامه این بخشنامه تأکید شده، بیمه شدگان 
با بیش از 28 سال تمام سابقه پرداخت 
حق بیمه و همچنین ایثارگران، معلولین و 
شاغلین مشاغل سخت و زیان آور )مشولین 
قانون اصلاح تبصره 2 الحاقی ماده 76 مصوب 
14/07/1380 و قانون نحوه بازنشستگی جانبازان 
انقلاب اسلامی -مصوب 01/09/1367( از شمول 
تغییرات سابقه موضوع ماده )29( قانون برنامه 
ج بوده و در هر حال صدور نامه استعلام  خار
ترک کار و احکام بازنشستگی آنان بلامانع است.
احکام  و  کار  ترک  استعلام  نامه  صدور 
درخواست  که  بیمه شدگانی  بازنشستگی 
بازنشستگی خود را در سال 1403 ارائه نموده 
و شرایط بازنشستگی را تا پایان سال احراز 
می کنند، بلامانع می باشد از دیگر مطالب عنوان 
شده در بخشنامه معاون بیمه ای سازمان 

تأمین اجتماعی است.
معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی در 
ادامه این بخشنامه تأکید کرده که به محض 
ابلاغ اصلاحیه آئین نامه اجرایی ماده )29( 
قانون برنامه هفتم پیشرفت از سوی هیأت 
صادر  مربوطه  بخشنامه  وزیران،  محترم 
خواهد شد لذا تا آن زمان مقتضی است 
دستور فرمایید؛ واحدهای اجرایی ضمن اخذ 
کلیه درخواست های بازنشستگی نسبت به 
بررسی های اولیه و تجمیع سوابق متقاضیان 
 از غیرفعال 

ً
وفق ضوابط جاری اقدام و اکیدا

نمودن درخواست های بازنشستگی واصله 
خودداری کنند.

نیرو: وزیر

متعهدبهتأمینبرق
تاالگویمصرفهستیم

وزیر نیرو گفت: ما متعهد با تأمین برق مردم تا 
الگوی مصرف هستیم، مصارف بالاتر از الگوی 
مصرف باید از طرق دیگری چون خرید برق از 

بورس و نیروگاه های تجدیدپذیر صورت گیرد.
عباس علی آبادی، وزیر نیرو در بیستمین 
جشنواره شهید رجایی اظهار کرد: تمرکز بر 
موضوع مصرف و تمرکز بر تولید، دو بخش 

مدیریت نانرازی است.
و  برق  بالای  مصرف  مقایسه  افزود:  وی 
 ، انرژی با تولید ناخالص داخلی)GDP( کشور

نشان دهنده شدت بالای مصرف انرژی است.
وزیر نیرو با اشاره به کاهش منابع آب تجدید 
شونده از 130 میلیارد مترمکعب به 103 میلیارد 
مترمکعب در سال، گفت: در جشنواره شهید 
رجایی جایی برای افزایش بهره وری است، همان 
گونه که مقام معظم رهبری بر موضوع مصرف و 

بهینه سازی آن تأکید کرده اند .
وی ادامه داد: از نظر احداث نیروگاه جزو 
کشورهای برتر جهانیم، اما در بخش مصرف، 
به  شدت بد مصرف هستیم و می توانیم این 
اصلاح الگوی مصرف را از سازمان ها و ادارات 

آغاز کنیم.
علی آبادی با بیان اینکه ما متعهد به تأمین برق 
مردم تا الگوی مصرف هستیم، گفت: مصارف 
بالاتر از الگوی مصرف باید از طرق دیگری چون 
خرید برق از بورس و نیروگاه های تجدیدپذیر 

صورت گیرد.

علمنانو ایرانرتبه6جهانیدر

تولید   1700 محصول فناورانه
هگمتانه، گروه ایران و جهان: دبیر ستاد فناوری نانو 
گفت: ما از کشوری که رتبه اش در انتشار مقالات نانو 
 51 دنیا بود، اکنون به جایگاه 

ً
در ابتدای برنامه حدودا

ششم جهان در این شاخص رسیده ایم.
احمدوند در گفت و گویی در مورد آخرین رتبه ایران در 
حوزه نانو و تعداد شرکت ها و آمار فروش محصولات 
نانویی اظهار کرد: به  طور کلی، کشورمان مسیری را از 
توسعه علمی به سمت توسعه فنی و کسب وکاری و 
سپس توسعه اقتصادی طی کرده است. ان شاءالله 
و  اقتصادی  اثرگذاری های  بر  تمرکز  بعدی،  گام 
اجتماعی خواهد بود. ما از کشوری که رتبه اش در 
 51 دنیا 

ً
انتشار مقالات نانو در ابتدای برنامه حدودا

بود، اکنون به جایگاه ششم جهان در این شاخص 
رسیده ایم.

دبیر ستاد فناوری نانو گفت: البته شاخص های 
علمی دیگری نیز وجود دارند که می توان به  صورت 
مفصل تر درباره آنها صحبت کرد. گام بعدی این است 
که ببینیم چه شرکت هایی از این بدنه بیرون آمده  و 
اکنون محصول دارند. تا پایان سال 1403، حدود 440 
شرکت دارای محصول فناورانه نانویی مورد تأیید 
ستاد نانو در کشور فعال هستند که بیش از 1700 

محصول دارای تأییدیه نانومقیاس را تولید می کنند.
وی ادامه داد: تأکید می کنم که محصولاتی که تأییدیه 
نانومقیاس دارند، یعنی هم از فناوری نانو استفاده 
کرده اند و هم تجاری شده است. همچنین این 
محصولات در بازار حضور دارند؛ مثلاً محصولات 
و  بهداشت  وزارت  تأییدیه  سلامت،  با  مرتبط 
محصولات کشاورزی، تأییدیه وزارت جهاد کشاورزی 

را دریافت کرده اند.
دبیر ستاد نانو گفت: علاوه بر این، تعداد قابل توجهی 
از شرکت ها یا گروه های فناور در حال گذراندن 
فرآیندهای توسعه هستند که ما از آنها حمایت 

می کنیم، اما آمار آنها در آمار محصولات ارائه  شده 
لحاظ نمی شود. تا پایان سال گذشته، 1736 محصول 

دارای تأییدیه نانومقیاس بودند.
وی گفت: گام بعدی این است که ببینیم این 
شرکت ها و محصولاتشان چه جایگاهی در اقتصاد 
کشور دارند؛ چه میزان فروخته اند و چه مشکلاتی را 
حل کرده اند؟ یکی از شاخص های مهم، حجم فروش 
محصولات نانویی این شرکت هاست. در سال های 
 هر سال حجم فروش این شرکت ها 

ً
گذشته، تقریبا

دو برابر سال قبل بوده است. آخرین آمار مربوط به 
انتهای سال 1402 نشان دهنده رشد قابل توجه در 

این حوزه است.
دبیر ستاد نانو گفت: در سال 1402، حجم فروش 
محصولات نانویی حدود 62 هزار میلیارد تومان بوده 
است که نسبت به سال قبل، رشدی در حدود صد 
 
ً
، تقریبا و خورده ای درصد داشته است. از این مقدار
9درصد مربوط به بازار صادراتی بوده که معادل 
145 میلیون دلار از فروش محصولات نانویی به 
سایر کشورها محسوب می شود. می توان گفت 
 هر پنج 

ً
شرکت های مختلف، تجربه صادرات به تقریبا

قاره جهان را داشته اند.
وی خاطرنشان کرد: براساس اطلاعات استخراج  
شده از گمرک و سامانه دانش بنیان معاونت علمی 
در سال 1402، محصولات نانویی به 49 کشور صادر 
شده است. البته ممکن است برخی صادرات 
از طریق شرکت های واسط انجام شده باشد که 
اطلاعات آن در دسترس نبوده، اما آنچه به صورت 
مستند قابل تأیید است، رقم 49 کشور می باشد. 
، سیر رشد از علم تا کسب وکار و در نهایت  این آمار

اقتصاد را به خوبی نشان می دهد.
، بخش قابل توجهی از  احمدوند گفت:  در حال حاضر
ج در سند،  تمرکز ستاد بر اساس اولویت های مندر

معطوف به حوزه هایی است که محصولات دارای 
اثرات اقتصادی و اجتماعی بالاتری هستند. ممکن 
است برخی محصولات از نظر حجم فروش، رقم 
چشمگیری نداشته باشند، اما نقشی که در حل 
مسائل کلان کشور ایفا می کنند، بسیار حائز اهمیت 
است. این دسته از محصولات در اولویت های 
ستاد قرار می گیرند. به عنوان مثال می توان به حوزه 
نانو حباب اشاره کرد که اگرچه از نظر حجم بازار 
عدد بسیار بالایی محسوب نمی شود، اما در حوزه 
کشاورزی می تواند تا 15درصد و در برخی موارد تا 
20درصد بهره وری در کشت گلخانه ای را افزایش دهد.
وی گفت:  همچنین در حوزه شیلات، این فناوری 
، میزان برداشت ماهی از  قادر است تا حدود سه برابر
استخرها را بهبود بخشد. در این حوزه ها، ما از جمله 
کشورهای مطرحی هستیم که هم فناوری آن را در 
اختیار داریم و هم شرکت های داخلی آن را به صورت 
عملیاتی مورد استفاده قرار داده اند. این دستاوردها 
باید توسعه یابند تا بتوانند در رفع مشکلات صنایع و 

حوزه سلامت مؤثر واقع شوند.

دبیر ستاد نانو گفت: در حوزه سلامت، شاید بازار 
داروهای پیشرفته مانند داروهای درمان سرطان 
از نظر حجم مالی عدد بسیار بالایی نداشته باشد، 
اما این محصولات دسترسی مردم به روش های 
درمانی پیشرفته تر و مقرون  به  صرفه تر را فراهم 
می کنند. زمانی که فقط داروی خارجی در دسترس 
باشد، با قیمت دلاری، تنها درصد بسیار کمی از مردم 

می توانند به این روش های درمانی فکر کنند.
وی ادامه داد: اما وقتی همان دارو به تولید 
داخلی می رسد و تحت پوشش بیمه قرار می گیرد، 
 تمام کسانی که به 

ً
طیف وسیعی از مردم، تقریبا

این روش های درمانی نیاز دارند، می توانند از آن 
بهره مند شوند. این موضوع را ما جزو مأموریت های 
اصلی ستاد می دانیم؛ تمرکز بر توسعه برخی 
داروهای پیشرفته که ممکن است از نظر معادلات 
اقتصادی برای شرکت ها چندان جذاب نباشد، اما 
ما از آنها حمایت می کنیم تا این گونه محصولات در 
کشور توسعه یابند و در دسترس مصرف کنندگان 

قرار گیرند.

خارجه: سخنگویوزارتامور

مذاکرهبرداشتنتحریمهااست مطالبهاساسیمادر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت 
امور خارجه کشورمان گفت: مطالبه اساسی ما در 
هر مذاکره ای برداشتن تحریم ها به نحوی که آثار 

ملموس و کاملا مؤثری داشته باشد، است.
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه 1 اردیبهشت 
ماه در نشست خبری هفتگی خود با اصحاب رسانه، 

پاسخ گوی سؤالات خبرنگاران شد.

مذاکرهایبرداشتن� هر مطالبهاساسیمادر
تحریمهااست

وی درباره اهداف مذاکرات و رایزنی ها در این مذاکرات 
با آمریکا گفت: اصولا تحریم هایی که علیه ایران 
اعمال شده ناموجه و غیرقانونی بوده و از این جهت 
تفاوتی بین تحریم ها قائل نیستیم. ما تجربه برجام را 
هم داریم و بدعهدی هایی که صورت گرفت، طبیعی 
است که مطالبه اساسی ما در هر مذاکره ای برداشتن 
تحریم ها به نحوی که آثار ملموس و کاملا مؤثری 
داشته باشد، است. اینکه ایران بتواند به صورت 
عادی فعالیت های تجاری و بانکی خودش را انجام 

دهد.
بحث تضمین هم ناظر بر این است که مطمئن 
شویم اگر به نتیجه برسیم دوام خواهد داشت و 

طرف ها به تعهدات عمل خواهند کرد.

رسانهموردبحث� نیستدر جزئیاتمذاکراتقرار
گیرد قرار

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص جزئیات مذاکرات 
ح شده  گفت: همه مواردی که به عنوان جزئیات مطر
مورد تأیید نیست و صرفا گمانه زنی است. جزئیات 
اینچنین مذاکره ای قرار نیست در رسانه مورد بحث 

قرار گیرد. ما در ابتدای یک مسیر طولانی هستیم.

دونشستفنیومذاکرهکنندگان� بعدیهر دور
مسقطاست ارشددر

این  وی درباره مکان گفت وگوها و حواشی در 
خصوص گفت: ما خیلی فکر نمی کنیم مناسب باشد 
در خصوص حواشی غیر مهم صحبت کنیم. آن چیزی 
که مهم است، عمان به عنوان میزبان و واسطه که 
جا دارد از نقش حرفه ای آنان قدردانی کنم پیشنهاد 
دادند که دور دوم در جایی غیر از مسقط برگزار شود. 
محل هم با تفاهم هر سه طرف تعیین شد. دولت 
ایتالیا همکاری خوبی کرد. تعیین جا با پیشنهاد 
عمان و توافق طرفین بود. دور بعدی هر دو نشست 

فنی و مذاکره کنندگان ارشد در مسقط خواهد بود.

برگزاریهمایشتوانمندیهایصادراتیایران�

وی درباره برگزاری همایش توانمندی های صادراتی 
ایران گفت: از 8 تا 12 اردیبهشت برگزار می شود و 
مهمترین رویداد در حوزه دیپلماسی اقتصادی ایران 
است. امسال ما با رشد قابل توجهی مواجه هستیم. 
طبق آمار بیش از 100 کشور در این رویداد شرکت 
می کنند. همچنین همایش ایران و آفریقا نیز برگزار 
می شود و بسیار مهم است. 40 کشور آفریقایی اعلام 
آمادگی کردند و 30 مقام ارشد قرار است مشارکت 

کنند.

مسألههستهایورفع� مذاکراتایرانوآمریکابر
است تحریمهامتمرکز

احتمال  خصوص  در  خارجه  وزارت  سخنگوی 
عادی سازی روابط ایران با آمریکا گفت: مذاکرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا بر مسأله هسته ای و 
رفع تحریم ها متمرکز است. در این روند فقط بر این 

موضوعات گفت وگو می کنیم.

شاهزادهعربستانیبهایران� سفر
بقائی در خصوص سفر شاهزاده عربستانی به ایران 
گفت: سفر وزیر دفاع عربستان از قبل برنامه ریزی 
شده یود و هم زمان شد با گفت وگوهای غیرمستقیم 
در رم. این سفر نشانگر ثمردهی سیاست همسایگی 
است که از طرف ایران پیگیری شده و نشانه 
باورمندی ما به اینکه کشورهای منطقه باید بر 
توانمندها در مسیر ثبات و صیانت از امنیت از 
منطقه حرکت کنند. طبیعی است که در هر مراوده ای 
ح شود. ما  در این ایام موضوع مذاکرات هم مطر
در این خصوص خودمان برای رایزنی با کشورهای 

منطقه پیش قدم شدیم.

امنیتسوریهباامنیتکلمنطقهمرتبطاست�
وی در خصوص سفر نخست وزیر عراق به دوحه 
و دیدار با الجولانی گفت: رفت و آمدها کشورها 
موضوعی مربوط به خودشان است. موضع ما در 
خصوص سوریه خیلی روشن است. ما بر ضرورت 
حفظ امنیت و یکپارچگی سوریه و ایجاد ساختاری که 
نماینده همه اقشار باشد تأکید داریم. امنیت سوریه 
با امنیت کل منطقه مرتبط است و نباید به مامنی 
برای فعالیت های تروریستی تبدیل شود. اکنون 

بخشی از سوریه در اشغال رژیم صهیونیستی است.

خصوص� مشورتهاباکشورهایعضوبرجامدر
مذاکرات

وی در پاسخ به سؤالی در خصوص مشورت ها با 
کشورهای عضو برجام در خصوص مذاکرات گفت: 
چین و روسیه دو عضو مهم شورای امنیت و 

دوستان ایران هستند و همیشه در جریان روندهای 
مرتبط بودند. از قبل از شروع گفت وگوها روسیه و 
چین در جریان قرار گرفتند. حتی با سه کشور اروپایی 
عضو برجام مشورت داشتیم و این را ادامه خواهیم 
داد. کماکان قطعنامه 2231 وجود دارد و این کشورها 
بخشی از سند برجام هستند. برای اینکه هر روندی 
به صورت عادی پیش برود لازم است این مشورت ها 

صورت بگیرد.

مشکلمنطقهماادامهجنایاترژیمصهیونیستی�
است

بقایی در واکنش به حملات علیه یمن گفت: این 
حملات خلاف همه حقوق و قوانین بین المللی 
است. از لحاظ سیاسی این حملات در راستای 
کمک به نسل کشی در غزه است. مشکل منطقه 
ما ادامه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و تجاوز 
به کشورهای منطقه است. این حملات علیه یمن 
چیزی جز همدستی در تجاوزات رژیم صهیونیستی 
نیست. ما به شدت این جنایات را محکوم می کنیم 
و متاسفیم که شورای امنیت و سازمان ملل و 
کشورهای مدعی حقوق بشر سکوت کردند. این 
سکوت باعث عادی سازی و طبیعی جلوه دادن 

قانون شکنی می شود.

عراقچیبهچین� اهدافسفر
وی درباره اهداف سفر عراقچی به چین گفت: چین به 
عنوان عضو دائم شورای امنیت و اثرگذار در روندهای 
قبلی و به عنوان کشوری که با ما دارای روابط نزدیک 
و راهبردی است در هر روندی می تواند نقش سازنده 
ایفا کند. سفر وزیر خارجه به چین از قبل برنامه ریزی 
شده بود و طبیعی است در خصوص مذاکرات هم 
با آنان گفت وگو کنیم. هدف این سفر پیگیری 

توافقنامه های بین دو کشور است.

ترکیبگروهکارشناسیایرانبرایمذاکرات�
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ترکیب گروه 
کارشناسی ایران برای مذاکرات گفت: ترکیب گروه 
کارشناسی ما با توجه به پیشرفت مذاکرات و ورود 
به حوزه های مختلف تنظیم خواهد شد. در حال 
جمع بندی چارچوب هستیم، این موضوع در دست 

بررسی است.

رئیسقوهقضاییهبهچین� سفر
وی درباره سفر محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه 
کشورمان به چین برای نشست شانگهای گفت: 
شانگهای و بریکس دو نهادی است که روند و  نقش 
بسیار مفیدی را در تحولات بین المللی ایفا کرده 

است و ایران در همه نشست های این دو سازمان 
شرکت داشته است. شرکت ما در سطح رئیس 
قوه قضاییه نشانه اهمیتی است که برای شانگهای 
قائل هستیم. چنین نهادهایی می توانند بر اصل 
چندجانبه گرایی در روابط بین الملل تأثیرگذار باشند.

مقابلهرگونهتهدیدیبهخوبیمیدانیم� در
کنیم چگونهرفتار

ح شدن تهدیداتی  بقائی درباره واکنش ایران به مطر
علیه تاسیسات هسته ای ایران گفت: قرار نیست 
ایران در خصوص تهدید استفاده از زور سیاست 
خودش را تغییر بدهد و در مقابل هرگونه تهدیدی به 

خوبی می دانیم چگونه رفتار کنیم.
ح شدن ادعایی هایی در  وی در واکنش به مطر
خصوص جزئیات و مواضع متناقض آمریکایی ها 
گفت: برای ما عمل مهم است و ما در اتاق مذاکره 
مواضع خودمان را در میان می گذاریم. نباید گذاشت 

این موارد روی کار ما تأثیر بگذارد.

معظمانقلاببرایپوتین� پیامرهبر
بقائی در خصوص پیام رهبر معظم انقلاب برای 
پوتین گفت: روابط ما با روسیه مستحکم و مبتنی بر 
منافع مشترک دو ملت است. تبادل پیام اخیر هم در 

چارچوب روابط بسیار خوب دو کشور است.

بهجمهوریآذربایجان� رئیسجمهور سفر
وی در خصوص سفر رئیس جمهور به جمهوری 
آذربایجان گفت: سفر رئیس جمهور به آذربایجان 
انجام خواهد شد و در هفته اول اردیبهشت تنظیم 
شده و این سفر در ارتقای روابط دو کشور مهم 

است.

نگاهروز

همدان انرژیهستهایایراندر اکبراعتمادپدر دکتر آیتاللهرئیسیوشهدایخدمتتشییعپیکر آزادایراناولیننشستستادبزرگداشتشهیدجمهور مسابقاتربوکاپ
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افقی�
1. با مهر و محبت - خیمه بزرگ

2. عقاید - جای عبادت مسلمین - پایتخت 
کشور اتریش

3. آش هفت دانه - برتر
4. از سوره های مکی قرآن کریم - نوعی 

سوسمار - شیء
خ تیره - از اعداد 5. رنگ سر

6. یار »همایون« - واحد جریان الکتریکی - 
بیابان

7. صداقت و راستی - تفتیش
8. ننگ - مخلوط سیمان و پنبه کوهی

9. ردیف - بی ریخت و زشت - واحد مقاومت
10. توجه و التفات - نوباوه

11. نامی دخترانه - فرومایه و بی غیرت
12. سرگشته - هزار کیلو - عروس شهرهای 

جهان

عمودی�
1. اسب ماده - چکیده

2. ترس - دفاع کننده
کلاه   - زیارت کننده   - »پا«  از  قسمتی   .3

پادشاهی
4. غرور - ضمیر مخاطب عربی

5. یاد دادن - ضربه ای در »بوکس«
6. گرداگرد دهان - نوشته ها - دورنمای عمر
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123456789101112
سیرنهتماخف1
ربرومایمیر2
ببسکراپارو3
الارایخماش4
رورسهوهیتن5
غالکبیرقد6
نمیرگوهایهـ7
هدشمگهناسفا8
الیدوگریاد9
وفرنایژهلر10
نیزرنرکلی11
دنمریهفادها12

خبر

7. نوعی زیرانداز سنتی - پسر مازندرانی
8. تزویر و حیله - کارگاه تخیلی بلژیکی

9. بزرگان - نام قله ای در ایران
10. گلبول - منافق

11. حرف ندا - مسدود - چه وقت
12. از وسایل جانبی موبایل - بانی

خبر

مذاکرات دوگاماساسیدر
کارشناسیباآمریکا

: مذاکرات غیرمستقیم  هگمتانه، گروه خبر
میان ایران و آمریکا، پس از رسیدن به توافقات 
کلی، حالا قرار است در سطح کارشناسی ادامه 
پیدا کند؛ مرحله ای بسیار مهم که همه جزئیات 
فنی و مسائل اصلی در همین جلسات باید 
شفاف سازی و نهایی شوند. هر جمع بندی  که 
در این سطح صورت بگیرد، در واقع پایه و بنیان 
یک توافق نهایی خواهد بود که بر تصمیم 
سیاسی دو طرف استوار می شود. در این مقطع 
لازم است مذاکره کننده های ایرانی توجه لازم به 

دو مسأله مهم را داشته باشند.
باتوجه  به حساسیت این مقطع، ضروری است 
که گروه مذاکره کننده کشورمان، از تجربه چند 
دهه مذاکره با طرف آمریکایی نهایت بهره را ببرد 
و با دقت و تیزبینی بیشتری مسیر را ادامه دهد. 
در میان انبوه این تجربه ها، دو نکته به طور 

ویژه قابل توجه  هستند

سطحغنیسازی�
اول این که سطح غنی سازی اورانیوم باید با 
تکیه بر نیازهای واقعی و عملی کشور مشخص 
شود. عدم تعیین سطح مناسب و مشخص 
غنی سازی سبب خواهد شد صنعت هسته ای 
ایران به یک صنعت صوری و نمایشی تبدیل 
شود. ایران به  عنوان یک کشور مستقل و 
در  اساسی  و  مشخص  نیازهای  پیشرفته، 
حوزه های پزشکی، صنعت و انرژی هسته ای 
دارد و نباید در تأمین این نیازها وابسته به 
دیگر کشورها شود؛ آن هم در شرایطی که 
فضای بین المللی روزبه روز بی ثبات تر می شود و 
قدرت های جهانی، منافع خود را با نادیده گرفتن 
حقوق ملت های جهان و بر اساس چپاول و 

استعمار پیگیری می کنند.

اجرایگامبهگامتعهدات�
دوم این که هر تعهدی باید گام به گام و متقابل 
اجرا شود؛ نه یک  طرفه! این مهم ترین درسی 
است که ازتجربه برجام باید آموخت. با وجود 
تلاش ها و اقدامات گروه مذاکره کننده برجام، 
متأسفانه روند اجرای تعهدات به  درستی توافق 
نشده بود. ایران همه تعهداتش را به  سرعت 
و کامل انجام داد، اما طرف مقابل وقتی دید 
همه آنچه که باید به دست می آورد حاصل 
شده است، به  سادگی توافق را کنار گذاشت و 
ج شد. نتیجه  این شد که بسیاری  از برجام خار
از دستاوردهای هسته ای کشور از بین رفت 
اما تحریم ها نه تنها لغو نشد، بلکه تشدید هم 
شدند. اگر بخواهیم چنین سناریویی تکرار 
نشود، راهش این است که اجرای هر گام از 
توافق، وابسته به اجرای تعهدات متقابل از 

سوی طرف آمریکایی باشد.
البته گروه مذاکره کننده فعلی با دقت و 
حساسیت خوبی مذاکرات را پیش برده است و 
روشن است که نسبت به منافع کشور و مردم 
کاملاً هوشیار عمل می کند. با این  حال، نگرانی 
همچنان از سوی طرف مقابل باقی ا ست؛ 
کشوری که نه  فقط سابقه بدعهدی دارد، بلکه 
بی ثباتی در تصمیم گیری ها و رفتارهای هیجانی 

در مقامات آمریکایی مشهود است.

یکا و اسرائیل چرا آمر
از رویارویی با ایران می ترسند؟

 ماجرای 
ً
: جنگ طلبی دیگر صرفا هگمتانه، گروه خبر

نظامی نیست؛ اقتصادهای قدرتمند مانند چین 
و پیوندهای راهبردی منطقه ای، آمریکا را وادار به 
بازنگری در هزینه های هر گونه درگیری احتمالی کرده 

است.
ناصر قندیل، سردبیر روزنامه لبنانی البناء در 
سرمقاله جدید خود با عنوان »چرا آمریکا و اسرائیل 
از جنگ با ایران اجتناب می کنند؟« تأکید کرد: 
آمریکا بیش از هر زمان دیگری از درگیر شدن در 
جنگی تازه در خاورمیانه واهمه دارد؛ واهمه ای که 
از هزینه های اقتصادی سنگین و قدرت بازدارندگی 
ایران و متحدانش نشأت می گیرد. بر اساس این 
یادداشت، جنگ اخیر در منطقه، اگرچه تبعاتی برای 
محور مقاومت داشت، اما آنچه کمتر مورد توجه 
قرار گرفته، از دست  رفتن توان اسرائیل برای اقدام 
مستقل و تبدیل آن به یک مستعمره نظامی وابسته 

به آمریکا است.
تحلیلگر لبنانی افزود: اسرائیل با آغاز عملیات 
طوفان الاقصی فروپاشید و از آن زمان به بعد، ذخایر 
تسلیحاتی اش ته کشیده، توان خود را برای تکیه 
به نیروهای زمینی از دست  داده و حتی در جلب 
سرمایه گذاران حوزه فناوری نیز ناکام بوده است. به 
گفته وی، رژیم صهیونیستی اکنون برای هر اقدام 
نظامی، محتاج تأمین مالی، تسلیحاتی و حتی چراغ  سبز 

سیاسی از سوی آمریکاست؛ نمونه آشکار آن، واکنش 
به حمله موشکی ایران بود که جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا، اذعان کرد در صورت عدم مداخله ایالات 

متحده، اسرائیل با ویرانی مواجه می شد.
قندیل با تأکید بر ناتوانی اسرائیل در تصمیم گیری 
مستقل نظامی تصریح کرد: از این  پس، هرگونه 
حمله نظامی علیه ایران، ولو به دست اسرائیل، 
نیازمند تصمیم و مشارکت کامل آمریکا خواهد 
بود و این یعنی واشنگتن باید خود را برای یک 
جنگ تمام عیار با ایران آماده کند؛ جنگی که از دید 
کارشناسان آمریکایی، نه کوتاه مدت خواهد بود و نه 

با پیروزی قاطع پایان خواهد یافت.
قندیل همچنین به نقش چین و تأثیرات آن بر 
تصمیم گیری آمریکا در قبال ایران اشاره کرد و گفت: 
آمریکا در دو دهه گذشته به  خاطر حضور مداوم 
در جنگ های منطقه ای، از رقابت های کلان جهانی 
بازمانده و این غفلت موجب برتری اقتصادی چین و 
پیشرفت نظامی روسیه شده است. به همین دلیل، 
هرگونه ورود مجدد به جنگی بزرگ در منطقه، فرصت 

بازیابی جایگاه جهانی را از واشنگتن خواهد گرفت.
وی در ادامه افزود: ایران در موقعیتی قرار دارد که 
در صورت آغاز جنگ، تمامی ظرفیت های نظامی، 
اقتصادی و سیاسی خود را به  کار خواهد گرفت و 
به  واسطه ارتباط راهبردی با قدرت های بزرگی مانند 

چین و روسیه، می تواند موازنه قدرت را به ضرر آمریکا 
تغییر دهد.

قندیل همچنین هشدار داد که در صورت وقوع 
جنگ، ایران می تواند گذرگاه های حیاتی انرژی در 
منطقه مانند تنگه هرمز را مسدود کند؛ موضوعی 
که سال هاست بخشی از نگرانی دائمی مقامات 

آمریکایی است. به گفته وی، تجربه یک ونیم ساله 
ناتوانی واشنگتن در تأمین عبور امن کشتی ها 
از تنگه باب المندب نشان داده است که مقابله 
با قدرت منطقه ای مانند ایران، پر هزینه و شاید 

غیرممکن باشد.
نویسنده در پایان تأکید کرد: قدرت اقتصادی چین و 

جایگاه ژئوپلیتیک ایران، در کنار ظرفیت های نظامی 
و حمایت مردمی، امروز مهم ترین عوامل بازدارنده 
در برابر تصمیم سازی نظامی واشنگتن و تل آویو 
هستند. همین عوامل موجب شده اند که حتی 
اندیشیدن به گزینه جنگ، به تصمیمی هزینه زا و 

خطرناک برای آمریکا تبدیل شود.

نیرویدریاییتاهوافضا رازهایزیرزمینیسپاه؛از
: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  هگمتانه، گروه خبر
در سال گذشته از چهار پایگاه زیرزمینی متعلق به 
نیروهای دریایی و هوافضا رونمایی کرد. این پایگاه ها 
نقش مهم و راهبردی در تقویت توان بازدارندگی 

جمهوری اسلامی ایران دارند.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال گذشته و 
اوایل سال جدید از چهار شهر زیرزمینی متعلق به 
نیروی دریایی و هوافضا رونمایی کرد؛ این موارد تنها 
بخشی کوچکی از توان زیرزمینی سپاه هستند، چرا که 
سپاه پاسداران تعداد قابل توجهی از این شهرهای 

زیرزمینی را در اختیار دارند.
شهرهای موشکی و دریایی، به  گونه ای طراحی 
شده اند که به  صورت شبکه ای پیچیده از تونل ها، 
انبوهی از موشک ها و شناورها با بردهای مختلف را 

در خود جای داده اند.
طراحی و ساخت این شهرهای زیرزمینی مطابق با 
اصول پدافند غیرعامل انجام می شود که در راستای 
تأمین حفاظت از تأسیسات راهبردی کشور طراحی 
شده است.در این گزارش به مناسبت سالروز 
تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به بررسی 

جزئیات چهار شهر زیرزمینی دریایی و موشکی سپاه 
خواهیم پرداخت.

شهرهایموشکیسپاه�
در 21 دی ماه سال گذشته یکی دیگر از شهرهای 
موشکی سپاه رونمایی شد که در آن چهار نوع 
 )F(قدر اف ،)H(موشک متفاوت یعنی عماد، قدر اچ
و قیام استقرار دارند تا در مواقع لزوم مانند آنچه در 
عملیات وعده صادق2 نیاز بود، مورد استفاده قرار 

بگیرد.
در یک ماه اخیر و در آغازین روزهای سال جدید نیز 
جدیدترین شهر موشکی نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران رونمایی شد که بنابر اطلاعات منتشر 
شده از این شهر زیرزمینی، موشک های خیبرشکن، 
حاج قاسم، قدر اچ)H(، سجیل، عماد و کروز پاوه در 

آن آماده شلیک و عملیاتی هستند.

شهرهایدریاییسپاه�
در 29 دی ماه سال گذشته هم زمان با بازدید فرمانده 
کل سپاه از پایگاه راهبردی نیروی دریایی سپاه در 

عمق زمین، از این شهر زیرزمینی رونمایی شد. این 
پایگاه بخش بسیار کوچکی از توانمندی دریایی 
سپاه بوده که در عمق زمین قرار گرفته و محل امن 
نگهداری شناورهای هجومی نیروی دریایی سپاه 

پاسداران است.
مطابق آنچه در تصاویر مختلف از این پایگاه نمایش 
داده شده، در این شهر زیرزمینی شناورهایی از 
، سراج، یا مهدی)عج(، ذوالجناح و  جمله ذوالفقار
جدیدترین نوع آن یعنی طارق با بدنه کربن و سرعت 

180 کیلومتر بر ساعت حضور دارند.
دو هفته بعد نیز دومین شهر زیرزمینی دریایی سپاه 
رونمایی شد. در این شهر زیرزمینی، موشک های 
الکترونیک  جنگ  با  مقابله  قابلیت  با  کروز 

ناوشکن های دشمن، مستقر هستند.
این موشک ها با ارتقای سنگین بر روی سامان سلاح 
و همچنین مقابله با جنگ الکترونیک در کوتاه ترین 

زمان ممکن آماده انجام عملیات هستند.
همچنین در جریان رونمایی از این شهر زیرزمینی 
یک دستاورد موشکی نیز با نام موشک کروز دریایی 

قدر380 با برد بیش از 1000 کیلومتر هم رونمایی شد.

جهاد: وزیر

ملیانجاممیشود مبادلاتایرانوروسیهباارز

: وزیر جهاد کشاورزی امروز غیر  هگمتانه، گروه خبر
مستقیم از نهایی شدن توافق مبادله با ارز ملی 
بین ایران و روسیه خبر داد. این توافق که به زودی 
اجرایی خواهد شد، گامی مهم در جهت کاهش 
وابستگی به دلار و تقویت روابط اقتصادی بین دو 

کشور به شمار می رود.
غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی، روز گذشته در 
نشست خبری به تشریح دستاوردهای پانزدهمین 

اجلاس وزرای کشاورزی عضو بریکس پرداخت.
وی در پاسخ به سؤالی گفت که مبادلات ایران و 
یکی از اعضای بریکس، که بر اساس اطلاعات 
موجود روسیه خواهد بود، به زودی در سطح 3 

میلیون تن با ارز ملی انجام خواهد شد.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه تمامی 
پیشنهادات ایران در این اجلاس مورد توافق قرار 
گرفت، بیان کرد: کشورهای عضو بریکس نیمی 
از جمعیت جهان را تشکیل می دهند و حجم 
مبادلات کشاورزی بین این کشورها 160 میلیارد 
دلار است. سهم ایران از این مبادلات 13 میلیارد 
دلار است که بیشترین حجم آن با برزیل و به 

میزان 8 میلیارد دلار صورت می گیرد.
نوری افزود: ایران پیشنهاداتی از جمله تشکیل 
اتحادیه تحقیقات کشاورزی، تولید واکسن های 

مختلف، فعال سازی سازوکارهای مالی و توسعه 
ح کرد که با موافقت اعضا روبه رو شد. مالی را مطر

وی همچنین به دیدارهای دوجانبه با برزیل و 
هند اشاره کرد و گفت: در دیدار با برزیل بر رفع 
موانع صادراتی بین دو کشور و موافقت با صادرات 
، سیب، کیوی و انار تأکید  محصولاتی مانند خاویار
شد. همچنین، درباره برقراری پروازهای مستقیم 
و خط کشتیرانی بحث و گفت وگو شد که تقریبا 
نهایی شده است. در دیدار با هند نیز تسهیل 
مبادلات مالی و فعال تر شدن کمیته کشاورزی 

بین دو کشور مورد بررسی قرار گرفت.
وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به سؤالی درباره 
پیش بینی تولید گندم، با اشاره به کاهش 
، پیش بینی کرد که  26درصدی بارندگی ها در کشور

تولید گندم امسال 20درصد کاهش یابد.
وی در عین حال افزود که استفاده از علوم و 
روش های فنی از کاهش بیشتر محصول جلوگیری 

کرده است.
نوری همچنین به مذاکرات با برزیل در زمینه 
صادرات مجدد گوشت با نشان حلال به سایر 
کشورها و نیز تسهیل واردات نهاده های دامی 
و تبدیل ایران به صادرکننده نهاده های دامی 

اشاره کرد.

برابر رأی شماره 140360326001006308 مورخه 1403/12/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای موسی سلطانی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 22134 صادره از همدان 
ک 119 الی  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 125/50 مترمربع قسمتی از پلا
121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: ششصد دستگاه، 
کوی توحید خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد  علی ا
منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
که  گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 61

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 4944 - 1403/11/16 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قوام الدین قوام 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 470 صادره از کنگاور در ششدانگ یک قطعه 
ک 574 فرعی از 128 اصلی واقع  باغ انگوری به مساحت 1077/02 مترمربع پلا
، اراضی آبرومند خریداری از مالک رسمی  در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  آقای رضا جعفری هنر محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17 21

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 4322 - 1403/10/16 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح اله عزیزی 
فرزند یقینعلی به شماره شناسنامه 448 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک 
ک 21 فرعی از 141  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 5424/16 مترمربع پلا
، اراضی کریم آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقایان یقینعلی عزیزی، علی کرم عزیزی و شیرمحمد نه ترکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/17 52

ف: 
م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
آرای  به موجب  ک تویسرکان  املا ثبت اسناد و  اداره  فاقد سند رسمی مستقر در 
تصرفات   1403/01/23 مورخه   1404603260204000152 و   14046032600400139 شماره های 
و   1403114426004001862 پرونده های  شماره  به  القاص  فرزند  مرآتی  عباس  آقای 
به مساحت  1403114426004001862 در ششدانگ دو قطعه ملک 1- زمین مزروعی 
5704/30 مترمربع 2- یک باب کشتارگاه دام به مساحت 21441/68 مترمربع قسمتی از 
ک 21 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی  پلا
صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره  روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز 
بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/16 21

75
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
فرزند  عینعلی  ناصر  آقای  مالکانه  تصرفات   1403/12/23 مورخه   14033603260040011961
محمدطاهر متقاضی پرونده کلاسه 140211442600040001850 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 4624 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان  مزروعی به مساحت 850/46 مترمربع پلا
محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
که شخص  گهی می گردد در صورتی  مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه  یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه 
دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی 
می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 114

0 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 140360326006009857 و 140360326006009837 و 140360326006009862 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کد ملی 3934698670 صادره از ملایر فرزند  میثم دادگر به شماره شناسنامه 3 و 
محمدرضا 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 91363/55 مترمربع 2- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34087/12 مترمربع 3- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8500/31 مترمربع قسمتی از اراضی روستای زیرآبیه، 
ک 12 اصلی واقع در بخش 2 ملایر خریداری  از مالک رسمی روشن سعادتی امجد  پلا
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 28

ف: 
م.ال
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اسارت؛ شهدایغریبدر
میراثدارانواقعی

ومقاومت ایثار
مریمجعفری�

نشانه های  اسارت،  در  غریب  شهدای 
استقامت، ایثار و فداکاری هستند که گاهی 
در گوشه ای از تاریخ، در دل های مظلوم و پر 
از درد جنگ های ناخواسته، گم می شوند. این 
عزیزان که نه تنها در جبهه های جنگ، بلکه 
در اسارت نیز با تحمل سختی ها و رنج های 
فراوان، از خودگذشتگی هایی را به نمایش 
گذاشتند، نماد حقیقی غیرت و وفاداری به 
آرمان های انقلاب اسلامی و کشور عزیزمان 

هستند. ایران 
"شهدای غریب در اسارت" به آن دسته از 
رزمندگانی اطلاق می شود که پس از اسارت 
توسط دشمن، در شرایطی سخت، بی نام و 
نشان، و دور از وطن، به شهادت رسیدند. 
این شهدا نه تنها درد و رنج اسارت را تحمل 
کردند، بلکه غربت، بی خبری خانواده ها، و گاه 
شکنجه و بی رحمی دشمن را نیز با جان و دل 

پذیرفتند.
کنار  در  نبودن  تنها  شهدا،  این  غریبیِ 
بلکه  نمی شود،  محدود  همرزمان  و  خانواده 
بسیاری از آنان حتی پس از شهادت، سال ها 
مفقودالاثر باقی ماندند، بی نام و نشان، دفن 
شدند یا نشانی از آنان به خانواده ها نرسید. 
شهدای غریب در اسارت، نماد مظلومیت 
و مقاومت خاموش اند؛ مظلومیتی که در 
اردوگاه های دشمن شکل  پشت میله های 
گرفت و مقاومتی که در دل تاریکی، امید به 
وطن را زنده نگه داشت. این شهدا، سند 

زنده ای از ایثار بی منت و عشق به وطن اند.
برگزاری کنگره های ملی شهدای غریب در 
بر فرهنگ و  تأثیر بسیار عمیقی  اسارت، 
هویت ملی ما دارد. این کنگره ها نه تنها یاد 
را زنده  و خاطره شهدای مظلوم در اسارت 
 ، نگه می دارد، بلکه ارزش هایی چون ایثار
مقاومت، وفاداری به وطن و پایبندی به 

اعتقادات را در جامعه ترویج می دهد.
به موارد  آن می توان  از مهم ترین تأثیرات 
زیر اشاره کرد: تقویت روحیه ملی و انسجام 
شهدای  فداکاری های  یادآوری  اجتماعی، 

در اسارت، حس همبستگی ملی را تقویت 
می کند و نسل جوان را با ریشه های هویتی 

می زند. پیوند  خود 
انسانی،  و  دینی  ارزش های  پاسداشت 
این کنگره یادآور مظلومیت و ایستادگی 
که حتی در بند دشمن  رزمندگانی است 
نیز کرامت انسانی و ایمان خود را حفظ 
کردند. الهام بخشی به نسل جدید، جوانان 
از  با شناختن این شهدا، الگوهایی واقعی 
شجاعت، صبوری و پایداری پیدا می کنند که 
می تواند در مسیر زندگی و مسؤولیت پذیری 
با  مقابله  باشد.  تأثیرگذار  اجتماعی شان 
فراموشی تاریخی، برگزاری چنین کنگره هایی 
مانع از فراموشی بخش هایی از تاریخ دفاع 
مقدس می شود که کمتر مورد توجه قرار 

گرفته اند.
برای تقویت فرهنگ ایثار و شهادت به گونه ای 
که در تمام طول سال مورد توجه قرار گیرد، نه 
فقط در مناسبت های خاص، باید این فرهنگ 
را به یک جریان مستمر فرهنگی، آموزشی و 

کرد. تبدیل  اجتماعی 

یادداشت

هماندورانکودکی� تقوایشهیداز
وی افزود: جلیل با وجود سن کمش همیشه نماز اول 
وقت می خواند و روزه هایش را می گرفت. پدرم به او 
گفت: نمی خواهد روزه بگیری، او می گفت من می توانم 

روزه بگیریم.

رسیدگیبهاموراتهمه�
خواهر شهید شادمانی گفت: جلیل از همان کودکی 
اخلاق خیلی خوبی داشت. آرام، خون گرم، مهربان و 
دلسوز و خیلی دوست داشتنی بود به طوری که همه 

از او خوششان می آمد و از او راضی بودند.
شادمانی افزود: علی رغم داشتن سن کم اما دوست 
داشت به همه رسیدگی کند و اگر کاری دارند انجام 
دهد. او می گفت: من باید دستم توی جیب خودم 

باشد.
وی افزود: جلیل سیزده سالش بود که در مغازه 
الکتریکی، در راسته بازار همدان مشغول کار شد و 
مدت کمی بود که مشغول کار شده بود و یک روز 
خواست تا به بازار بروم و وقتی رفتم از من خواست 
داخل مغازه بنشینم تا بیاید. پشت راسته بازار جایی 
که کار می کرد کفش دوزخانه بود، رفته بود و برای من 

یک جفت کفش زیبا خریده بود.
وی افزود: وقتی به او گفتم که چرا با اینکه دستمزد 
کافی ندارد برای من کفش خریده است، گفت که من 

دوست داشتم که برایت بخرم.

باگذشتبود� برادرمبسیار
شادمانی همچنین افزود: او بسیار با گذشت بود. 
برای من و خواهرم عیدی می خرید. من بچه کوچک 
داشتم، یک روز به خانه من آمد و دیدم یک هاونگ 
برایم خریده، به او گفتم: چرا خریدی؟ گفت: بابا این 
که چیزی نیست تو بچه کوچک داری، هر موقع که 
خواستی چیزی درست کنی می توانی با این درست 

ج می کرد. کنی. برادرم پولش را اینگونه خر
خواهر شهید ادامه داد: وقتی که برای برگزاری 
مراسم های مسجد کمک مالی جمع می کردند جلیل 
هم هزار تومان پول داشته و او که تازه حقوق سه 
ماهش را گرفته بود. سریع هزار تومان را از جیبش 
درآورده و به آنها می دهد و وقتی می گویند که این هزار 
تومان حقوق سه ماه توست، چرا همه را دادی؟! او 
در جواب می گوید: خدا بزرگه خدا جای دیگری به من 
می دهد. جلیل چنین شخصیتی داشت، با سن کمی 

که داشت به فامیل ها رسیدگی می کرد.

فعالیتهایانقلابیشهید�
شادمانی در ادامه درباره فعالیت های انقلابی برادر 
گفت و اظهار کرد: زمان انقلاب، شب ها به مسجد 
می رفتیم او دیرتر به خانه برمی گشت. ما اصلا خبر 
نداشتیم که در مسجد چه کاری انجام می دهد و 
وقتی می پرسیدیم کجا بودی می گفت: من سر کارم. 
بعدا در یک دفتر نوشته بود که شب ها به مسجد 
می روند و اعلامیه پخش می کنند. این موضوع را چند 
سال پیش وقتی پسر عمویم کتاب آلاله های حیران را 
نوشت فهمیدیم که از همان  13،12 سالگی در مسجد 
به فعالیت های انقلابی مشغول بوده است. مثلاً در 
مسجد حضرت ابوالفضل)ع( خیابان شهدا و مسجد 

عباسیه بازار فعالیت می کرد.

فعالیتهایزمانجنگتحمیلی�
خواهر شهید در ادامه از فعالیت های برادرش در زمان 
جنگ تحمیلی و دوران دفاع مقدس گفت و اظهار 
کرد: از اوایل جنگ سه برادر دیگرم در جبهه بودند. 
برادر بزرگم حسین تکنسین بیهوشی بود از طرف 
بیمارستان و حاج علی آقا، پاسدار و برادر دیگرم خلیل 

به عنوان بسیجی، افتخار حضور در جبهه را داشتند.
وی افزود: جلیل 18 ساله که شد، برای گذراندن 
ارتش  خدمت سربازی وارد لشکر 58 ذوالفقار 
جمهوری اسلامی ایران شد. در اواخر سال 1360، 
لشکر 58 ذو الفقار ارتش در گیلانغرب مستقر بود و 
یک تیپ از لشکر 58 برای مقدمات اجرای عملیات 
آزادسازی خرمشهر به خوزستان رفته بود. او بعد از 
مدتی از سربازی آمد. برای شرکت در عملیات آزادسازی 
خرمشهر یک لحظه آرام و قرار نداشت. برادرانم الگوی 
جلیل بودند او می گفت: آنها رفته اند چرا من نروم؟ 
به پدرم گفت اجازه بده که به خرمشهر بروم. و پدر 
در ابتدا به خاطر حضور سه برادرانم در جبهه قبول 
نمی کرد اما وقتی جلیل اصرار کرد و گفت که از پدر و 
مادر شهدا خجالت می کشم و باید به جبهه بروم، لذا 

پدرم موافقت کرد.
وی افزود: خلاصه او سرباز بود و باید از فرمانده اش 
کسب اجازه می کرد. او به همراه دو نفر از دوستانش به  
نام های سلیمانی و شفقی زاده، پیش برادر بزرگترمان 
که در ابتدای جنگ فرمانده محور سرپل ذهاب بود 
رفتند تا ایشان به فرمانده لشگر ارتش نامه بنویسید 
و وساطت کند تا این سه نفر هم همراه تیپ اعزامی به 

خوزستان بروند. فرمانده لشگر 58 ارتش که از زمان 
جبهه های غرب کشور با برادرم سردار علی شادمانی 
آشنایی داشت این وساطت را پذیرفت و این سه نفر 

به منطقه جنوب اعزام شدند.
وی در ادامه ضمن بیان خاطره ای از حال عجیب شهید 
قبل از اعزام به جبهه ها گفت و اظهار کرد: خانه خواهرم 
نزدیک خانه پدرم بود و آخرین باری که به خانه خواهرم 
رفته بود، خواهرم می گفت: جلیل در حیاط رو به قبله 
ایستاد و دست هایش را بلند کرد و گفت: یا حضرت 
زهرا)س( می خواهم مثل خودت گمنام شوم، دلم 
می خواهد قبرم مثل قبر حضرت زهرا)س( پنهان باشد 
و همین طور هم شد و الان چهل و دو سال است که 

شهید شده است.

چشمانتظاریبرایبازگشت�
خواهر شهید در ادامه از چشم انتظاری خانواده برای 
آمدن پیکر پاک شهید گفت و اظهار کرد: مادرم 18 
سال و پدرم 26 سال تا زمانی که زنده بودند منتظر 

بودند، هیچ یک از جوانان فامیل با لباس سربازی به 
دیدن آنها نمی رفت. چون حالشان بد می شد و مریض 
می شدند ما هیچ وقت بی موقع به آنها تلفن نمی زدیم 
یا زنگ در خانه را نمی زدیم. مادرم سال ها، بعد از ظهر 
پنج شنبه ها با به دست گرفتن قاب عکس برادرم به 
باغ بهشت می رفت. در مزار شهدا می گشت و سراغ 
عزیزش را از کسانی که آنجا بودند می گرفت و عصر 
خسته و بی خبر به خانه برمی گشت. البته بعدها در 
باغ بهشت در قطعه شهدا برای شهدای جاویدالاثر، 
مزاری نمادین درست کردند. الان ما برای تسکین دل 
بی قرارمان بر سر این مزار می نشینیم و فاتحه خوانیم. 
من هر وقت دلم که می گیرد حتما می روم سر مزار 

نمادین برادرم تا آرام شوم.

چشمانتظاریمادر�
وی گفت: مادرم پس از تحمل سال ها فراغ و دوری 
فرزندش در سال 1378 به رحمت ایزدی پیوست. او 
مدتی در بیمارستان سینا همدان و چند روز هم در 
بیمارستان بقیه الله تهران بستری بود. وقتی دکترها 
از درمانش ناامید شدند او را مرخص کردند، ما به 
خانه برگشتیم. وقتی به خانه آمدیم کاملا هوشیار و 
حواسش جمع بود. قسمت بالای اتاق جایش را مرتب 
کردیم و دراز کشید. مادرم به در پایین اتاق که به حیاط 
خانه راه داشت مدام نگاه می کرد و می گفت: جلیل 
جان بیا تا برویم. او همیشه در فکر جلیل بود. حتی 
وقتی همه خانواده آنجا جمع می شدیم قاب عکس 
جلیل را هم می آورد و در آغوشش می گرفت که او هم 

در جمع ما باشد.

بصره� نحوهشهادتجلیلدر
خواهر شهید د ر ادامه اظهار کرد: در سال 1369 زمانی 
که عراق اسرای زخمی را آزاد می کرد، دوست برادرم، 
شفقی زاده آزاد شده بود. او به دیدن پدر و مادرم 
آمده بود و گفته بود که جلیل شهید شده است. آنها 
از نحوه شهادتش پرسیده بودند و او گفته بود که 
پس از حمله عراقی ها به نیروهای ما، جلیل از ناحیه 
دست و شکم مجروح شد و به علت کمبود نیرو و 
مهمات ما را به اسارت گرفتند. پس از انتقال اسرا به 
بصره و افزایش خونریزی، جلیل را چند باری به اتاق 
عمل بردند و به علت کمبود امکانات و عدم رسیدگی 
مناسب، سومین بار او را به بیمارستان بردند و دیگر 
برنگشت، هر وقت سراغش را می گرفتیم، بعثی ها 
می گفتند که بیهوش است. بعد از سه روز بیهوشی، 
جلیل در بیمارستان بصره به شهادت رسید و پیکر 

مطهرش در منطقه ای نامعلوم به خاک سپرده شد.

شهیداردیبهشت�
خواهر شهید شادمانی افزود: برادرم جلیل 10 
اردیبهشت ماه سال 1361 شهید شد. در واقع به گفته 

خ، پیکر او در بصره بود و تا  دوستش و صلیب سر
سال 1402خبری از او نداشتیم.

وی گفت: او وقتی به مرخصی می آمد بیشتر کمک 
پدرم بود، اگر وسیله ای در خانه خراب شده بود آن را 
درست می کرد، به فامیل ها سر می زد و بعضی ها به او 
می گفتند جلیل تو بیکاری؟ می گفت: نه! آدم باید صله 

رحم داشته باشد و به اقوام سر بزند.
وی افزود: من هر وقت در زندگی ام به مشکلی برخورد 
می کنم یا نارحتی دارم، عکسش را دستم می گیرم و به 
او نگاه می کنم و از او هم می خواهم، با توکل به خدا و 
عنایت شهدا همیشه به مرور زمان به خواسته هایم 
رسیده ام. مثلاً گاهی وقت ها که بچه هایم مریض 
می شوند و یا گرفتاری برایمان پیش می آید عکسش را 
به دست می گیرم و می گویم جلیل جان دعا کن بچه ام 
سلامت شود یا این مشکل حل شود. اگر خودم هم 
مریض باشم از او می خواهم که دعایم کند تا حالم 

خوب شود.

شهیدزیارتامامرضا)ع(راخواستم� وقتیاز
خواهر شهید در ادامه گفت: چند وقت پیش در خانه 
نشسته بودم، خیلی دلم گرفته بود. گفتم: جلیل 
جان دعا کن مشهد بروم. و 20 روز نگذشته بود که از 
طرف کانون خواهران شهدا به من زنگ زدند و گفتند 

می خواهیم به مشهد برویم شما هم بیاید.
وی در ادامه افزود: من در خانه ام یک تابلو از عکس 
شهدای فامیل دارم و همیشه با شهدا ارتباط دارم و با 
آنها صحبت می کنم و می خواهم که دعایمان کنند. با 
خودم می گویم که اینها شهید شدند و حالا ما راحت و 
با امنیت زندگی می کنیم، پس نباید کاری کنیم که آنها 
ناراحت بشوند. ان شاءالله بتوانیم راه شهدا را ادامه 

بدهیم.

خوابمژدهتولدپسرمراداد� وقتیشهیددر
وی افزود: بعد از شهادت، جلیل چندین بار به خواب 
من آمده است. سال ها پیش زمانی که باردار بودم، 

مریض شده بودم و برادرم به خوابم آمد. در خواب 
جوی آب زلال و روانی که پونه هایی در آن روییده بوده 
دیدم. جلیل از داخل آب زلال و روان، آرام یک دسته 
پونه چید و به من داد. فردا آن شب نیز به خواب 
مادرم رفته بودم به او گفته بود: من می خواستم به 
سراغ خواهرم بروم. اما الان این بقچه را تو ببر به او بده. 
بعد از هدیه های برادرم، خداوند به من یک پسر داد و 
همه می گفتند این همان بقچه ای بود که جلیل برای 

تو فرستاده بود.

بویپیراهنیوسف�
خواهر شهید در ادامه از لحظه رسیدن به برادر و اینکه 
او را به عنوان شهید گمنام در یک استان دیگر دفن 
کرده بودند، گفت و اظهار کرد: پاییز و زمستان 1402 
بی قرار بودم خیلی روزها دلم برای پدرو مادر و برادرم 
تنگ می شد، بر سر مزار پدر و مادر و مزار نمادین 
برادرم می رفتم و یا با دیدن عکس ها و لباس ها و 
یادگاری هایشان خودم را آرام می کردم. اواخر آذرماه 
تعداد 200 شهید گمنام تفحص شده از عراق)شرق 
بصره( آورده بودند. پسرم حسین که حال و روز من را 
دید گفت: یکی از دوستانم در یکی از مراکز شناسایی 
پیکر شهدا کار می کند، با او صحبت می کنم که چگونه 

باید پی گیر شویم.
وی افزود: دوست حسین می گوید که شهیدی را 
شناسایی کردند که وقتی اسمش را دیدم یاد شما 
افتادم و به دوستانم گفتم این شهید دایی یکی از 
دوستان من است، وقتی شهید شناسایی شد چون 
سرباز ارتش بود، خبر شناسایی شدنش را به ارتش 
دادیم که به خانواده شهید اطلاع رسانی شود و پیکر 

مطهر شهید تحویل معراج شهدا شده است.
وی افزود: بنابراین پسرم با شنیدن این خبر 
راهی تهران می شود و حضوری به دیدن دوستش 
می رود تا از آن مرکز پیگیر ماجرا شود. عصر 
دوشنبه، پسرم به من زنگ زد و گفت: پیکر دایی 
را چند سال پیش از بصره آوردند و شناسایی شده 

و حالا باید دید کجاست؟
وی افزود: وقتی شنیدم حالم خیلی بد شد آرام و 
قرار نداشتم به برادرم حاج علی آقا زنگ زدم و ایشان 
 ، سریع پیگیر ماجرا شد. حال غریبی داشتم، بی قرار
خوشحال، دلتنگ، گریه امانم نمی داد. زمان کوتاهی 
گذشت. برادرم زنگ زد که پیکر جلیل به عنوان شهید 
گمنام در شهر گلگیر مسجد سلیمان به خاک سپرده 

شده است.
(کنار هم  شادمانی ادامه داد: ما)دو خواهر و دو برادر
بودیم، همگی خوشحال از باخبر شدن از عزیزمان 
و ناراحت از غریب و تنها و گمنام تشییع و دفن 
شدنش... اینکه خدایا عزیزمان کجاست؟ چرا بعد از 
سال ها که پدر و مادرمان نیستند و غبار زندگی به سر 
و صورتمان نشسته، آن هم گمنام دفن شده و هیچ 

کدام از ما نبودیم تا زیر تابوت او را بگیریم.
وی با بیان اینکه با گریه اصرار می کردم که جلیل را 
بیاورید همدان، افزود: ساعت حدود 0ا شب بود که 
با پیگیری برادرم فهمیدیم که در 17 آبان 1397 جلیل 
در شهر گلگیر، شهرستان مسجد سلیمان )استان 
خوزستان( طی مراسمی با حضور مردم و مسؤولین 
این شهر به همراه یک شهید عزیز دیگر به عنوان 

شهید گمنام به خاک سپرده شده اند.

لحظهوصال�
خواهر شهید جلیل شادمانی ادامه داد: صبح روز 
پنج شنبه 14 دی ماه 1402 خانوادگی و به همراه چند 
نفر از دوستان برادرم با اتوبوس از همدان راهی 
مسجد سلیمان شدیم شب میهمان ارتش )مسجد 
سلیمان( بودیم و صبح روز جمعه 15 دی ماه 1402 
راهی شهر گلگیر شدیم. بعد از 41 سال دوری و فراق، 

اکنون زمان وصال رسیده بود.
وی افزود: از مسجد سلیمان تا گلگیر یک ساعت راه 
بود. این راه یک ساعته، برای من چند ساعت طول 
کشید. دل تو دلم نبود. خیلی قبل تر از ورودی شهر 
گلگیر مردم و مسؤولین به سمت مزار شهدای گمنام 
می رفتند. انبوهی از مردم را می دیدم که با چشمان 
اشکبار خود به دیدار ما آمده بودند. بالاخره سر مزار 
رسیدیم. سنگ مزار برادرمان را در آغوش کشیدیم و 
اشک ریختم و سنگ مزارش را بوسیدیم. زنان و مردان 
ایل بختیاری با ما همراه بودن و اشک می ریختند و 
آنان می گفتند اگر چه شما در تشییع و دفن عزیزتان 
نبودید، مردان و زنان ما به جای شما زیر تابوت ها 
رفتند و با عزت به خاک سپردند و همیشه بر سر 
مزارشان می آیند و فاتحه می خوانند و سنگ مزار را 

می شویند.
خیلی ها هم می گفتند: خیلی وقت ها آمدیم اینجا و به 

این شهدا متوسل شدیم و حاجت روا شدیم.

شهیدرانبرید�
وی افزود: ما که هیچ کدام حال خوشی نداشتیم، اما 
آنان، مرد و زن، پی درپی درخواست می کردند که حالا 
که شهید شناسایی شده  است، شهید را نبرید، این 

شهید برادر ماست.
چند ساعتی کنار مزارش نشستیم و خاطرات را مرور 
کردیم. یاد روزهایی افتادم که وقتی خانه پدرم جمع 
می شدیم، مادرم قاب عکس جلیل را هم در آغوش 

می گرفت. ای کاش الان بابا و مادر هم اینجا بودند.

شهیدخودشخواستهکهگمنامباشد�
وی در ادامه گفت: از روزی که به همدان رسیدیم 
تلفن های مردم و مسؤولین گلگیر و مسجد مسلمان 
به برادرانم، خواهر و من مداوم بود که پیکر شهید را 
از اینجا نبرید. من اصلاً راضی نبودم و می گفتم باید 
برگردانیم همدان، غربت و غریبی بس است. با این 
تماس ها،خواهرم گفت که جلیل خودش از خدا 
خواسته که گمنام باشد، پس همان در گلگیر بماند. 
تصمیم بر این شد که پیکر مطهر جلیل با توجه به 
درخواست و اصرار مردم گلگیر در همان منطقه ایل 
بختیاری بماند و انتقال پیکر عزیزمان به همدان 

منتفی شد.
وی در پایان گفت: برادر عزیزم به عنوان سرباز وطن 
جنگید و در مجروحیت اسیر شد و در غربت، زیر 
دستان ظالمانه دشمن بعثی به شهادت رسید و 
سال ها پیکر مطهرش در بصره آرمید و بعد از آن هم 
بر روی دستان ایل بختیاری در گلگیر مسجد سلیمان 
تشیع شد و به خاک وطن سپرده شد. او به معنای 
واقع کلمه ایثار را تمام کرد. ابتدا جانباز شد بعد به 
اسارت درآمد و در اسارت شهد شیرین شهادت را 
نوشید و به تأسی از مرادش حضرت عباس)ع( زخمی 
و عمه اش حضرت زینب)س( اسیر و اربابش امام 

حسین)ع( شهید شد.

شهیدم رفیق 

گفتوگوهگمتانهباخواهرشهیدجلیلشادمانی شرحیکدلدادگیدر

شهید سرباز و گمنام اردیبهشت
برادرمبههمهرسیدگیمیکرد

،همانندحضرت قصهیکدلدادگی،چشمبهراهیکمسافر هگمتانه،گروهرفیقشهیدم:شرحیبر
رفتگانبینشان. زهرا)س(زائر

شهدا،انسانهاییبودندکهراهشانرابهدرستیانتخابنمودندوتکههایپازلبندگیرابه
همچیدند. کنار نیکوییدر

خاکیپابندمادیاتنشدندبلکه ایندیار انسانیتوبندگیبودندکهدر آنانتصویرسازانیحقیقیاز
حقیقیاین امنالهیواردشدندواینگونهبودکهمسافر نوردیدندتابهوادیمنور رادر اینحصار

وادیشدند.
گیرند. قرار نور مسیر خواهندرساند،بهشرطآنکهدر باشند،نور شهدابهدیگرانیکهخواهانآننور
میهمانخواهرشهیدجلیلشادمانیاستواینخواهرشهیدبرایمان صفحهرفیقشهیدمامروز
ومفقودپسرشانواوباچه مطهر برایپیکر ومادر سالهاچشمانتظاریپدر برادرشمیگویدواز از

آنروزهابرایمانگفت. از افتخار
کرد:بندهحوریه هگمتانهاظهار ابتدایگفتوگوباخبرنگار شهیدجلیلشادمانیدر خواهر
ودودختر پسر ومادرمچهار رشیداسلامشهیدجلیلشادمانیهستم.پدر سرباز شادمانیخواهر
توابعهمدانزندگیمیکردیمو روستایحیراناز داشتند.آنهاخیلیمؤمنوانقلابیبودند.مادر
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مجتمعشهیدآوینی 5اردیبهشتدر از

آرزویشاهنامه نمایشمهبددر
بهرویصحنهمیرود
هگمتانه، گروه فرهنگی: نمایش مهبد در آرزوی 
شاهنامه با اجرایی شاد و آموزنده برای کودکان و 
نوجوانان در مجتمع شهید آوینی از 5 اردیبهشت به 
روی صحنه می رود. به گزارش هگمتانه، این نمایش 
به کارگردانی وحید عبدالهی از 5 الی 15 اردیبهشت ماه 
ساعت 18:30 در مجتمع فرهنگی هنری شهید آوینی 
به روی صحنه می رود. به نقل از کانون پرورش فکری، 
مهبد در آرزوی شاهنامه شرکت کننده در بیست و 
نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
استان همدان بوده و موفق به دریافت تندیس و 
دیپلم افتخار بابت طراحی و ساخت عروسک کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان را 

کسب کرده است.

کتابصوتی 12سکومجازیوناشر حضور
نمایشگاهکتاب1404 در

هگمتانه، گروه فرهنگی: 12 ناشر الکترونیک شامل 
سکوهای مجازی حوزه کتاب و کتاب صوتی در 
بخش ناشران الکترونیک سی وششمین نمایشگاه 

بین المللی کتاب تهران حضور دارند.
، مدیر بخش  به گزارش هگمتانه، علی محمدپور
نمایشگاه  سی وششمین  الکترونیک  ناشران 
بین المللی کتاب تهران در گفت وگویی با اشاره به 
تمهیدات پیش بینی شده برای این بخش، بیان 
کرد: امسال به دلیل محدودیت فضا، قرار است 12 
ناشر الکترونیک فعال در نمایشگاه حضور داشته 
باشند و جدیدترین آثار خود در حوزه های مختلف 
الکترونیک را عرضه کنند. وی افزود: نیمی از حاضران، 
شرکت های سکوهای مجازی  کتاب الکترونیک و 
نیمی دیگر ناشران کتاب صوتی هستند که قرار است 

در شبستان اصلی مصلی جانمایی شوند.
محمدپور با بیان اینکه بیش از 100 شرکت در لایه 
سکو مجازی، چندرسانه ای یا کتاب صوتی در حوزه 
نشر الکترونیک فعالیت دارند، عنوان کرد: اگرچه 
این ناشران سال های متمادی در نمایشگاه حضور 
نداشتند اما طی این سال ها اکوسیستم اقتصادی 
و تجاری آن ها شکل گرفته و زنجیره تولید و فروش 
آن ها به خوبی شکل گرفته است و نمایشگاه ظرفیتی 

فراهم کرده است تا آن ها را به نمایش بگذارند.

ح این موضوع که حضور در نمایشگاه کتاب،  وی با طر
فرصت های خوبی برای فعالان این حوزه فراهم کرده 
است، گفت: گروهی از مخاطبان که با این حوزه آشنا 
نیستند می توانند با ظرفیت، نشان و آثار ناشران این 
حوزه آشنا شوند، ارتباط چهره به چهره با مخاطبان و 

شبکه سازی از مزایای این حضور است.
محمدپور با بیان اینکه بیش از سه و نیم میلیون 
مصرف کننده کتاب الکترونیک در ایران هستند، 
ادامه داد: ناشران این حوزه می توانند از نزدیک با 
مخاطبان خود آشنا شوند؛ همچنین از دغدغه ها، 
چالش ها، نیاز و سلایق آن ها مطلع شوند و بتوانند 
متناسب با نیازمندی و سلیقه آن ها کتاب تولید کنند 

ح های خود را دنبال کنند. یا طر
وی همچنین نمایش دستاوردهای حوزه نشر 
الکترونیک در نمایشگاه کتاب را دیگر دستاورد 
این حضور دانست و گفت: همچنین فرصتی فراهم 
می شود که ناشران چاپی بیشتر با این حوزه آشنا 
شوند، قراردادهای همکاری منعقد کنند و فعالیت و 

کار خود را توسعه دهند.
نمایشگاه  سی وششمین  فارس،  از  نقل  به 
بین المللی کتاب تهران از 17 تا 27 اردیبهشت ماه 
1404 با شعار »بخوانیم برای ایران« در محل مصلی 

امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد.

غ،صدفیلموچندینآلبوم سیمر چهار
میراثکارنهمایونفر

هگمتانه، گروه فرهنگی: کارن همایونفر که به عنوان 
چهره سال هنر انقلاب انتخاب شده، در کارنامه اش 
غ، آهنگسازی برای صد فیلم و چندین  چهار سیمر

آلبوم به چشم می خورد.
به گزارش هگمتانه، کارن همایونفر جهان بینی خاص 
خود را دارد. او نگاهی فراتر از تصور به فرهنگ و هنر 

و سرزمین دارد.
با هم بخش هایی از حرف های کارن همایونفر در 

آئین اهدای جایزه هنر سال انقلاب را مرور می کنیم:
جایزه زیاد گرفته ام. اما این جایزه برایم شگفت انگیز 
است. عشقم به شما مردم ایران خواهد بود. کارم 
سخت بود، سخت تر شد. ایران جان من است. هنوز 
ایران را یک امپراتوری فرهنگی می دانم. خاورمیانه 
خاستگاه  جغرافیای  است.  عشق  جغرافیای 
پیامبران و جغرافیای فرهنگ است. ما قلب تپنده 

خاورمیانه ایم.
ما در جغرافیای خاورمیانه، یعنی جغرافیای عشق، 
در جغرافیای انتظار و در جغرافیای امید زندگی 
می کنیم. در طول تاریخ کهن ما هزاران تن از مشاهیر 
و دانشمندان بوده اند که هر کشوری آرزوی داشتن 

یکی از آنها را دارد.
تک تک هنرمندان این کشور آنقدر توانمند هستند 
که بتوانند با آثارشان در حوزه های سینما، موسیقی، 
شعر و ادبیات و با همراهی مسؤولان و هنربانان 
این سرزمین را داشته باشند تا خیلی زود بتوانند 
پایتخت های فرهنگی جهان غرب، پاریس، لندن، 
بروکسل، برلین و هر جایی که فکرش را بکنید را 
فتح کنند. آن فتح بزرگ ماست؛ وقتی که فرهنگ 
این سرزمین کهن که قلب خاورمیانه است را به دنیا 

بشناسانند.

سال گذشته برایم بسیار سورئال بود. وضعیت 
برایم بسیار سخت بود و مشکل قلبی هم داشتم. تا 
رسیدیم به این موسیقی)اشاره به آلبوم سید الأمه( که 
الان به آن نغمه مقاومت می گویند. آن حجم از اندوه و 
کشتار کودکان بی گناه را آدمی نمی تواند نادیده بگیرد. 

دیدن آن صحنه ها برایم قابل تحمل نبود.
همایونفر فقط آهنگساز نیست؛ او فعال فرهنگی 
است. عضو شورای کانون آهنگسازان سینمای ایران 
بوده، در برنامه ها و رسانه ها حضور مؤثر داشته و حتی 

در فصل سوم عصر جدید به عنوان داور شرکت کرد.
اما اگر از خودش بپرسی، می گوید: من فرزند جنگم؛ 
یعنی با دغدغه آمده، با درد زندگی کرده و با ایمان به 

موسیقی ایستاده است.
آن دسته  به نقل از تسنیم، کارن همایونفر از 
آدم هایی است که لازم نیست همیشه دیده شود؛ 
کافی است شنیده شود. موسیقی او، درون فیلم ها 
زندگی می کند و گاهی بیشتر از هر دیالوگی، در ذهن 

مخاطب می ماند.
از  یکی  او  بی صداست،  گاهی  که  سینمایی  در 

صداهایی  است که به  راستی شنیده می شود.

کودکونوجوان جشنوارهبینالمللیتئاتر
تفلیسفراخوانداد

جشنواره  پنجمین  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان تفلیس برای 
برگزاری در ماه ژوئن )خردادماه( فراخوانی منتشر 

کرد.
به گزارش هگمتانه، جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
تفلیس با هدف تقویت تبادل فرهنگی و معرفی آثار 
خلاقانه به نسل جوان از هنرمندان همه کشورها 

دعوت به شرکت در فراخوان کرد.
این جشنواره همه هزینه های اقامت، غذا، ترانسفر و 
پشتیبانی صحنه ای را تأمین می کند، اما هزینه سفر و 

دستمزد هنرمندان برعهده گروه است.
علاقه مندان شرکت در این فراخوان لازم است 
ویدیو کامل اجرا را به همراه عکس های صحنه ای با 
، پوستر و سایر مدارک تبلیغاتی،  کیفیت بالا، بروشور
اطلاعات شبکه اجتماعی گروه )در صورت وجود( 
و پیش پرده اجرا )در صورت وجود( را به نشانی 

الکترونکی itigeorgia@gmail. com ارسال کنند.
به نقل از شبستان، پنجمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان تفلیس گرجستان از 1 تا 5 ژوئن 

2025 )11 تا 15 خردادماه 1404( برگزار می شود.

چهرهزنانهجنگ برایمادرم؛قصهایاز
هگمتانه، گروه فرهنگی: رمان برای مادرم به قلم 
آذر خزاعی سرچشمه و به همت انتشارات کتاب 

جمکران، منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، رمان برای مادرم به قلم آذر 
خزاعی سرچشمه و به همت انتشارات کتاب 
جمکران، رمان کوتاه و پر از احساسی است که 
می خواهد یک خانواده از جنگ مانده را به تصویر 
بکشد؛ جنگی که هشت سال بود اما ترکش های آن 
تا سال ها روی طاقچه خانه ها ماند و حتی لای کتاب 

و دفتر بچه ها جا خوش کرد و با آنها قد کشید.
محبوبه یکی از همین بچه هاست که با جنگ قد 
کشیده. با پدری که شیمیایی و زمین گیر است و 
سال هاست که دیگر جز پلک زدن و چند کلمه 

کوتاه کاری نمی کند.
محبوبه نویسنده ای است که قرعه نوشتنش 
به نام خاطرات پدر افتاده و حالا این دختر چطور 
می خواهد زندگی پدرش را به تصویر بکشد وقتی 
هر تکه از زندگی پدر پر از مادر شده است. مریم، 
زنی است ساده که عاشق جدول حل کردن است 
اما پرستاری از همسرش، حتی همین جدول را هم 
از او گرفته است. پرستاری از کسی که باید مراقب 
بود زخم بستر نگیرد و قطره و دوایش بجا باشد و 

قاعده زندگی اش به  هم نخورد.
محبوبه سرگذشت پدرش را نه آن طور که مردان 
از جنگ می نویسند بلکه به سبکی زنانه نوشته 

است.
برای مادرم روایت کوتاهی از فداکاری و عشق است 
در سال هایی که جنگ تمام شده اما ترکش هایش 
هنوز از زندگی خیلی از اهالی جنگ کوچ نکرده 
است.انتشارات کتاب جمکران با چاپ این کتاب، 

روی زنانه جنگ را نه در پشت جبهه و کمک های 
مردمی و نه حتی در حمایت از جبهه رفتن همسران 
و پسران، بلکه در پرستاری از مردی به مخاطب 
نشان داده است که هر بار که به جنگ رفته یکی 
از اعضای بدنش را جا گذاشته و جنگ جز این، 

پسرانش را نیز با خود برده است.
به نقل از فارس، رمان برای مادرم با موضوع 
فداکاری مادران و همسران در پرستاری از جانبازان 
دفاع مقدس، به قلم آذر خزاعی سرچشمه در 86 
صفحه و با قیمت 90هزار تومان توسط انتشارات 

کتاب جمکران روانه بازار نشر شده است.
برشی از کتاب:

داستان من تنها یک داستان نیست. شاید همه  
چیز همان طور اتفاق افتاده باشد، ولی حقیقت 
چیز دیگری است که تا با آن زیست نکرده باشید، 

نمی توانید آن را درک کنید. مردم بیشتر اوقات 
می خواهند  داستانی  نمی خواهند.  را  حقیقت 
که سرشان را گرم کند و آن ها را سر ذوق بیاورد. 
برای منی که هشتصد کیلومتر از خانه دورم و در 
کنار خاله و همسرم که پسرخاله ام نیز هست 
زندگی می کنم، برای اینکه مبارزه خاله ام به نتیجه 
برسد با بیماری شدید قندش. بیماری مثل 
خوره به جسمش افتاده و از طرفی ناپرهیزی اش 
موجب شده یک پایش از بالای زانو قطع شود و 
چشم هایش رو به خاموشی برود. یکدندگی اش 
برای ماندن در شهر و خانه ای که متعلق به اوست، 
برای این است که تنها پسرش برایش باقی مانده. 
حالا در ترم پایانی دکترایم می خواهم او را از ذهنم 
ج کنم. به نوشتن روی آورده ام و نوشتن تنها  خار

دلیل آرامشم است...
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دیرم پیشه عصیان که رندم آن مو
دیرم شیشه دستی و جام دستی به
شو ملک رو بیگناهی تو  اگر
دیرم ریشه آدم و حوا  از مو

همدانی باباطاهر

یادخدا
میدارد گرانوکمفروشیباز مرااز

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: حق پیمانه و وزن را 
به خوبی ادا کنید و از حق مردم چیزی نکاهید.

حضرت امام محمد باقر علیه السلام فرموده اند: کسی که درباره 
خودش به حق داوری کند وارد بهشت می شود.

حگایت:کسی نقل می کند به قصابی رفتم برای خرید گوشت، تعدادی 
از مردم در صف خرید بودند، قصاب وقتی گوشت را وزن می کرد به 
آسمان می نگریست، وقتی نوبت من شد در زمانی مناسب دلیل این 
حرکتش را پرسیدم او جواب داد: وقتی به آسمان نگاه می کنم بیشتر 
به یاد خدا می افتم و این موجب می شود در زمان وزن کردن برای 

مشتری، حق آن ها را رعایت کنم.
نکته:کم و گران فروشی گناه بزرگی است که موجب ضایع کردن حق 

مردم می شود.
به انصاف و عدل است گیتی بپای

سپاهی چو آن نیست گیتی گشای

آموزههایمحمدیبرایشهروندقرآنی

کسبرتبهاول
حافظخوانیکشور

توسطشاعرجوانهمدانی
هگمتانه، گروه فرهنگی: محمد سینا برنده، 
عضو باشگاه قاف کانون همدان توانست در 
مسابقات دانش آموزی حافظ خوانی کشور رتبه 

اول را کسب کند.
به گزارش هگمتانه، محمد سینا برنده، عضو باشگاه قاف کانون همدان توانست در 

مسابقات دانش آموزی حافظ خوانی کشور رتبه اول را کسب کند.
محمدسینا شاعر نوجوان و با اخلاق باشگاه قاف کانون همدان در دومین 
دوره مسابقات ملی دانش آموزان حافظ خوان ایران که در شهرستان جم در 
استان بوشهر برگزار شد توانست رتبه اول کشوری را در میان 17هزار دانش آموز 
شرکت کننده از 3 هزار و 100 مدرسه در سطح کشور کسب کند و افتخاری دیگر برای 
استان همدان بیافریند. برنده در گفت وگو با هگمتانه تأکید کرد: پس از برگزاری 6 
مرحله رقابت، 20 نفر برگزیده به مرحله نهایی راه یافتند و به همراه خانواده های خود 
در این رویداد حضور پیدا کردند. وی یادآور شد: از زحمات بی دریغ اقای هادی کرمی، 

دبیر ادبیات عزیزم کمال تشکر و قدردانی را دارم.

دمیبااهلقلم

تماشاخانه

نمایشگاه

جشنواره

جشنواره

مطالعه میز

فراخوان

برایکشورهای فراخوانتئاتر
جادهابریشم مسیر در

هگمتانه، گروه فرهنگی: فراخوان شرکت در 
جشنواره بین المللی هنرهای نمایشی سنتی 
جاده ابریشم توسط اکادمی تئاتر شانگهای 

چین منتشر شد.
کادمی تئاتر شانگهای  به گزارش هگمتانه، آ
برای آموزش عالی در هنرهای نمایشی، از 
گروه های هنری کشورهای مسیر جاده ابریشم 
دعوت کرده تا در جشنواره بین المللی هنرهای 

نمایشی سنتی 2025 شرکت کنند.
به منظور نمایش شکوه  این جشنواره 
فرهنگ های سنتی و بازآفرینی خلاقانه آن در 
قالب های نوین، با حضور گروه های نمایشی، 
ثاری برگرفته از  موسیقی، عروسکی و... که آ
فرهنگ سنتی کشور خود دارند، از 28 اکتبر تا 

)6 تا 12 آبان ماه 1404( برگزار می شود. 3 نوامبر
موضوع جشنواره بین المللی هنرهای نمایشی 
جاده ابریشم، هنرهای سنتی: بیان نو در 
عصر نو است و لازم است علاقه مندان فرم 
درخواست را به همراه سه عکس باکیفیت 
از اجرا، پوستر قابل ویرایش، ویدیو کامل 
اجرا)حداکثر 2 گیگابایت( متن نمایشنامه به 
زبان چینی یا انگیسی را به نشانی الکترونیکی 

stafestival@163.com ارسال کنند.
نتیجه انتخاب گروه ها تا 20 ژوئن)30 خرداماه 
1404( اعلام خواهد شد و گروه های پذیرفته  
شده از حمایت هایی چون کمک هزینه 20 هزار 
تا 40 هزار یوان چین و تأمین محل اقامت، 
غذا، حمل و نقل برای حداکثر 10 نفر از هر گروه 

برخوردار خواهند شد.
بین المللی  جشنواره  تسنیم،  از  نقل  به 
هنرهای نمایشی جاده ابریشم شانگهای 
چین شامل اجرای نمایش، جلسات گفت وگو 
پس از اجرا با حضور هنرمندان، دانشجویان 
و اساتید، کارگاه های آموزشی توسط گروه های 
شرکت کننده و گردهمایی علمی با موضوع 
نگاهی آینده محور به هنرهای نمایشی سنتی 

خواهد بود.

مناسبت

فروشسینماهادر آمار
فروردین1404اعلامشد

هگمتانه، گروه فرهنگی: آمار فروش سینماها 
در فروردین 1404 اعلام شد و بر این اساس 
بیش از دو میلیون و 300 هزار نفر در فروردین 

1404 به سینما رفتند.
به گزارش هگمتانه، سینماها در فروردین 
امسال، 2 میلیون و 370 هزار نفر مخاطب 
201 میلیارد  داشتند که این تعداد مخاطب، 
و 387 میلیون تومان به گیشه واریز کردند. 
این آمار نشان می دهد تعداد مخاطبان 
فروردین امسال در مقایسه با مدت زمان 
مشابه سال گذشته، یک ونیم درصد رشد 

است. داشته 
فروردین  برای  شرایطی  در  عملکرد  این 
امسال رقم خورده که سینماها طی سه روز 
نخست امسال تعطیل بودند و این عامل، 
شتاب استقبال از فیلم ها را با کندی همراه 
کرد. همچنین پخش سریال پایتخت نیز 
از دیگر دلایلی بود که تأثیر مستقیمی بر 
روی فروش فروردین امسال داشت. با این 
شرایط، این میزان رشد حداقلی مخاطب به 
ارزیابی  نسبت فروردین سال گذشته، خوب 

می شود.
نخستینماهامسال،کمدیدایناسور در
بهترینعملکردراداشتهاست.اینفیلم
مخاطب،65 موفقشدتاباجذب737هزار
میلیاردو300میلیونتومانفروشداشته

باشد.
موسی ماه، این پراقبال فیلم دومین
کلیمالله)ع(استکهاینفیلمبا423هزار
مخاطب،بهگیشه34میلیاردو200میلیون

تومانیرسید.
مخاطبداشتو 366هزار کوکتلمولوتفنیز

توانست34میلیاردتومانبفروشد.
پنجمینماهاکرانخود،242 کمدی70سیدر
مخاطبداشتو22میلیاردو100میلیون هزار

تومانفروخت.
مخاطبجذبکرد اینماه،177هزار رهادر
وتوانستبهگیشه17میلیاردو100میلیون

تومانیبرسد.
با176هزار دلفینینیز شبستان،پسر بهنقلاز
مخاطبوفروش13میلیاردو600میلیون
اقبالترینفیلمهای ردهششمپر تومانی،در

گرفت. فروردینماهقرار

را  خود  اجتماعی  مددکاری  تخصصی  خدمات  دارد  نظر  در  همدان  استان  بهزیستی 
شماره  به   www.setadiran.ir دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مندرج  جزئیات  با 

فراخوان 2004000103000001 بصورت مناقصه یک مرحله ای، خریداری نماید.

• زمان انتشار مناقصه در سایت: از تاریخ 1404/02/01 ساعت 08:00 
• مهلت دریافت اسناد از سامانه: از تاریخ 1404/02/01 لغایت 1404/02/10 تا ساعت 14:00 از 

www.setadiran.ir طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
• مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا تاریخ  1404/02/20 ساعت 17:00

• زمان بازگشایی اسناد مزایده: 21 /02/ 1404 ساعت 10:00
• زمان اعتبار پیشنهاد: 1404/05/21 ساعت 14:00

 پرداخت تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 13.500.000.000 ریال )سیزده میلیارد و پانصد 
میلیون ریال( به یکی از دو صورت ذیل: 

ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه اداره کل بهزیستی استان همدان دارای اعتبار سه ماهه . 1
که باید حداقل تا تاریخ )1404/05/21(  )از تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه، 1404/02/21( 

دارای اعتبار باشد.

واریز . 2 شناسه  با   4065034507730276 حساب  شماره  به  وجه  واریز   
جاری  سپرده  وجوه  تمرکز  نام  به  مرکزی،  بانک   982131565100000000000000000001

بهزیستی استان همدان 
و  بارگذاری  از  پس  را  بانکی  فیش  و  ضمانتنامه  می بایست  مناقصه  در  شرکت کنندگان   
روز   13:00 ساعت  تا  کثر  حدا و  داده  قرار  بسته  در  کت  پا در  ستاد  سامانه  طریق  از  ارسال 
شنبه مورخه 1404/02/20 پس از ثبت در دبیرخانه بصورت دستی تحویل دفتر حراست اداره 

کل بهزیستی استان همدان واقع در میدان بعثت، 18 متری قهرمان، پل نیازمند، نمایند.
فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در  کلیه مراحل   
بستر  در  و...  برنده  به  اعلام  کات،  پا بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(،  مناقصه 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام می شود و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
را  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  ثبت نام  مراحل  قبلی،  عضویت 

جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
• شماره تماس: 85-38267081-081 داخلی 116 )آقای شایگان(

24
5 

ف:
م.ال

خرید خدمات تخصصی مددکاری اجتماعی

کل بهزیستی استان همدان روابط عمومی اداره 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
تاریخ انتشار: 
1404/02/02


